
DZIENNIK
Województwa

PL ISSN 0239-8230

URZĘDOWY
Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 11 kwietnia 1990 r. Nr 5

Treóói
pot. i
101 - Zarządzenie nr 1/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia

10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Mirsk na okręgi wyborcza dla 
wyboru Rady Gminy.

102 - Zarządzenie nr 2/90 Wojewódzkiego Komisarza Wybornego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Osiecznica na okręgi wyborcze dla wyboru
Rady Gminy.

103 - Zarządzenie nr 3/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Świeradów Zdrój na okręgi wyborcze dla
wyboru Rady Gminy.

104 - Zarządzenie nr 4/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Lubania na okręgi wyborcze dla wyboru 
Rady Gminy.

105 - Zarządzenie nr 5/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta 1 gminy Węgliniec na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

106 - Zarządzenie nr 6/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta 1 gminy Lubawka na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

107 “ Zarządzenie nr 7/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Wleń na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

108 - Zarządzenie nr 8/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

109 - Zarządzenie nr 9/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Wojcieszów na okręgi wyborcze dla wyboru 
Rady Gminy.

110 - Zarządzenie nr 10/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Janowice Wielkie na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rody Gminy.

111 - Zarządzenie nr 11/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Leśna na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

112 - Zarządzenie nr 12/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Sulików na okręgi wyborczo dla wyboru 
Rady Gminy.

113 - Zarządzenie nr 13/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Córze z dnła
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Lubomierz na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.

114 - Zarządzenie nr 14/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Nowogrodzieo na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.

115 - Zarządzenie nr 15/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Lubań na okręgi wyborcze dla wyboru 
Rady Gminy.

116 - Zarządzenie nr 16/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze dla wyboru
Rady Gminy.

117 - Zarządzenie nr 17/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Zgorzelec na okręgi wyborcze dla wyboru
Rady Gminy.

118 - Zarządzenie nr 18/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Zgorzelec na okręgi wyborcze dla wyboru
Rady Gminy.

119 - Zarządzenie nr 19/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Karpacza na okręgi wyborcze dla wyboru 
Rady Gminy.

120 - Zarządzenie nr 20/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie pod-lału miasta i gminy Świerzawa na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.



121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Zarządzenie nr 21/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Zawidów na okręgi wyborcze dla wyboru 
Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 22/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Kamienna Góra na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 23/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Kowary na okręgi wyborcze dla wyboru 
Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 24/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Stara Kamienica na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 25/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Bogatynia na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 26/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Jeżów Sudecki na okręgi wyborcze dla 
wyborni Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 27/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Gryfów Śląski na okręgi 
wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 28/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Szklarska Poręba na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 29/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeląniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Lwówek Śląski na okręgi 
wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 30/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Bolesławiec na okręgi wyborcze dla
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 31/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Mysłakowice na okręgi wyborcze dla
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 32/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Podgórzyn na okręgi wyborcze dla
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 33/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Marciszów na okręgi wyborcze dla
wyboru Rady Gminy.
Zarządzenie nr 34/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Bolków na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 35/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Platerówka na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.
Zarządzenie nr 36/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta i gminy Pieńsk na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 37/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Piechowice na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.
Zarządzenie nr 38/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału gminy Olszyna na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 39/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Bolesławca na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy.

- Zarządzenie nr 40/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 
10 kwietnia 1990 r. w sprawie podziału miasta Jelenia Góra na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Gminy.



- 3 -

Poz. 101

ZARZĄDZENIE nr 1/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta i gminy Mirsk na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Mirsk dzieli się na 20 jednomandatowych okręgów 
wyborczych. *

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

SgU_________________________________________________ GRANICE OKRĘGU_____________________________________________

1 Sołectwa: Brzeziniec, Karlowiec
Ulice miasta Mirska: Chopina, Ofiar Oświęcimskich, Przedmieście

2 Ulice: Betleja, Żymierskiego /za mostem na rzece Kwicie/, Osiedle Lniarskie,
___________ Podkolęjową___________

3 Ulica: Żymierskiego /od miasta do mostu na rzece Kwisie/

4 Ulice: Ogrodowa, Kilińskiego, Bohaterów znad Nysy, Plac Dworcowy, Prosta

5 Ulice: Mickiewicza, Graniczna, Łąkowa, Boczna, Świerczewskiego, Zielona

6 Ulice: Zdrojowa, Wodna, Wojska Polskiego, Wąska, Cicha

7 Ulice: Podchorążych, Kościelna, Plac Targowy, Słowackiego

8 Ulice: Kościuszki, Plac Wolności

9 Ulice: Nadbrzeżna, Fabryczna, Polna

10 Giebułtów: bloki, przysiółek Giebułtów

11 Wola Augustowska, dolna część Giebułtowa /od drogi do GZPB w stronę Mirska 
/obie strony szosy/

M. MMMMMM — mm M mmmmw^ » m mbmm Mm m mm m m mm mm m m m m m m mm m mmmmmm mmmm mmm M M—MMMMMMMMMM MMMMMM mmmmm

12 Przysiółek Augustów i górna część Giebułtowa poczynając od budynku poczty

13 Sołectwo: Orłowice

14 Sołectwo: Krobica

15 Sołectwa: Gierczyn, Kotlina, Rozdroże Izerskie

16 Sołectwa: Mroczkowioe, Kamień

17 Sołectwa: Przecznica, Mlądz

18 Sołectwa: Kwieoiszowice, Kłopotnica, Proszowa

19 Sołectwa: Grudza, Gajówka, dolna część Rębiszowa /Jeziorany/

20 Sołectwo: Rębiszów - środkowy i górny

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Mirsku, pl. Wolności 39, tel. 386.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 

/-/ Janusz Sielużycki



- 4 -

Poz. 102

ZARZĄDZENIE nr 2/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Osiecznica na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Osiecznica dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRBGU GRANICE OKRgGU

1 Osieczów od nr 1 do nr 92

2 Tomisław od nr 1 do nr 59a

3 Tomisław od nr 60 do nr 126

4 Kliczków od nr 1 do nr 58

5 Osiecznica od nr 1 do nr 22/9

6 Osiecznica od nr 23 do nr 71j

7 Osiecznica od nr 72 do nr 122

8 Przej ęwław od nr 1 do nr 40

9 Przejęsław od nr 41 do nr 90 w
10 Luboszów od nr 1 do nr 1

Ławszowa od nr 1 do nr 32

11 Ławszowa od nr 33 do nr 78

12 ^awszowa od nr 79 do nr 132
Swiętoszów od nr 2 do nr 5

13 Bronowiec od nr 1 do nr 19
Parowa od nr 1 do nr 35

14 Parowa od nr 36 do nr 90

15 Parowa od nr 91 do nr 147

16 Parowa od nr 150 do nr 168
Poświętne od nr 1 do nr 24

17 Ołobok od nr 1 do nr 59

18 Ołobok od nr 60 do nr 112

Siedziba
§ 3

Gminnej Komisji Wyborczej w Osiecznicy - Urząd Gminy nr 30, pokój 8, tel. 107, 111

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużycki



- 5

Poz. 103

ZARZĄDZENIE nr 3/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta Świeradów Zdrój na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Świeradów Zdrój dzieli się na 18 jednomandatowych 
okręgów wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Asnyka, B. Czecha, Marusarzówny, Słoneczna, Stroma, Strumykowa, Wczasowa, 
Źródlana

2 Ulice: Cicha, Cmentarna, Gajowa, Krótka, Polna, Willowa, Zakopiańska

3 Ulice: Findera, Słowackiego, Zdrojowa

4 Ulice: Nad Potokiem, Sienkiewicza, Wolna, Zamknięta

5 Ulice: Boczna, Dworcowa, Grunwaldzka, Kręta, Pod Skarpą, Wiejska

6 Ulice: 15-go Grudnia, 22-go Lipca, Stawowa

7 Ulice: Brzozowa, Dolna, Kolejowa, Lipowa, Osiedlowa, Podgórna, Sosnowa, Wiśniowa

8 Ulice: Janusza Korczaka od nr 1 do nr 3

9 Ulice: Janusza Korczaka od nr 5 do nr 6

10 Ulice: Janusza Korczaka nr 4, Janusza Korczaka od nr 7 do nr 10, M.C.Skłodowskiej

11 Ulice: Budowlanych, Górska, Krasickiego, Młodych Techników, Stokowa

12 Ulice: Dąbrowskiej, Dojazdowa, Fornalskiej, Graniczna, Konopnickiej, Kościelna, 
Mickiewicza, Nowotki, Orzeszkowej, Parkowa, Prusa, Spacerowa, Zielona, Żeromskiego

13 Ulice: Dzika, Gołębia, Jaskółcza, Jastrzębia, Krucza, Mokrą, Myśliwska, 
Nadbrzeżna, Orla, Pszczela, Sępia, Sowia, Wilcza, Zaułek, Żabia

14 Ulice: Bema, Dąbrowskiego, Głowackiego, Hibnera, Kilińskiego, Kniewskiego, 
Kościuszki, Lampego, Leśna, Marchlewskiego, E. Plater, Rutkowskiego, 
Świerczewskiego, Traugutta, Żwirki i Wigury

15 Ulice: Długa, Główna, Łąkowa, Starowiejska

16 Ulice: Górzysta, Izerska, Klubowa, Nadrzeczna, Spadzista, Sudecka

17 Ulice: Lwówecka, Młyńska, Rolnicza, Sędziwa, Szkolna, Wierzbowa

18 Ulice: Łowiecka, Sanatoryjna, Spokojna, Strażacka, Zacisze

§ 3
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Świeradowie Zdroju, ul. Nowotki 15, tel. 321.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

/
Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

/-/ Janusz Sielużycki



- 6 -

Poz. 104

ZARZĄDZENIE nr 4/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta Lubania na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Lubania dzieli się na 28 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Armii Czerwonej, Spółdzielcza, Plac Strażacki

2 Ulice: Podwale, Stara, Wrocławska

3 Ulice: Graniczna, Plac Lompy, Rynek, Szymanowskiego

4 Ulice: Bracka, Engelsa, Grunwaldzka, Plac Okrzei, Wąska, Żymierskiego

5 Ulice: Łokietka, Piramowicza, Szkolna, Tkacka

6 Ulice: Dąbrowskiego, 7-ej Dywizji, 15-go Grudnia, Sikorskiego

7 Ulice: Dzierżyńskiego, Łączna, Plac 1-go Maja, Mickiewicza, Staszica, Włókiennicza

8 Ulice: Buczka, Komuny Paryskiej, Leśniczówka, Polna

9 Ulice: Dymitrowa, K. Miarki, Starolubańska

10 Ulice: Łukasiewicza, Nowotki, Pstrowskiego, Skłodowskiej-Curie, Spacerowa, 
Świerczewskiego

11 Ulice: B. Chrobrego, Mieszka II

12 Ulice: Górnicza, K. Wielkiego od nr 1 do nr 3

13 Ulica: K. Wielkiego od nr 4 do nr 10b

14 Ulice: Esperantystów, Klasztorna, Kochanowskiego, Marksa, Słowackiego, Worcela

15 Ulice: Fabryczna, Pabryczna-Osiedle, W.Jagiełły, Kopernika, Z.Starego, W.Warneńczyka

16 Ulice: Bohuszewiczówny, Kolorowa, Kona, Krasickiego, Krzywickiego, Kunickiego, 
Kwiatowa, Róży Luksemburg, Pogodna, Sąsiedzka, Waryńskiego, Wspólna, Zielona

17 Ulice: Cicha, Cmentarna, Garbarska, Kasprzaka, Łużycka, Miła, Pawia, Zgorzelecka

18 Ulice: Ludowa, 22-go Lipca, Młynarska, E.Plater, Rataja, Rybacka, Rzemieślnicza, 
Plac Śląski, Wiejska

19 Ulice: Jeleniogórska, Robotnicza, Wyspowa

20 Ulice: Hutnicza, Przemysłowa, Warszawska

21 Ulice: Bema, Leśna, Prusa

22 Ulice: Energetyczna, Portowa, Groblowa, Chopina, Krótka, Lipowa, Al.Niepodległości, 
Ogrodowa, Rzeczna, Skalnicza, Stawowa, Zamkowa, Żołnierska

23 Ulice: Dworcowa, Górna, Al.Kombatantów, Lenina, Marchlewskiego, Stroma, H.Sawickiej

24 Ulica: V/ojska Polskiego od nr 5 do nr 15 i od nr 41 dó nr 44c

25 Ulica: Wojska Polskiego od nr46 do nr 49a

26 Ulice: Wojska Polskiego od nr 3 do nr 4 i od nr 16 do nr 36, Mieszka I

27 Ulice: Boczna, Główna, Kolejowa

28 Ulice: Dolna, Różana, Mostowa



- 7 -

§ 3 
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubaniu - Miejska Biblioteka Publiczna, Rynek-Ratusz, 
tel. 24-69

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 105

ZARZĄDZENIE nr 5/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta i gminy Węgliniec na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - ordynacja 
wrborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Węgliniec dzieli się na 22 jednomandatowe okręgi 
wyborcze.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Miasto Węgliniec
Ulica: Świerczewskiego

2 Miasto Węgliniec
Ulice: Mickiewicza, Zła Droga, Kolejowa

3 Miasto Węgliniec
Ulice: 40-Lecia PL, Wschodnia, Leśna, Parkowa

4 Miasto Węgliniec 
Ulica: Sikorskiego

5 Miasto Węgliniec
Ulice: Żymierskiego, Wolna, Partyzantów

6 Miasto Węgliniec
Ulice: Kochanowskiego, Daszyńskiego, Kościuszki

7 Miasto Węgliniec
Ulice: Wojska Polskiego, Ogrodowa

8 Osiedle Zielonka

9 Wieś Stary Węgliniec
Ulice^ Słowackiego, Cmentarna, Konopnickiej, Drzymały, P.Skargi, M.Reja, Zielona, 
Potrójna, Wolna '

10 Wieś Stary Węgliniec
Ulice: Główna, Rzeczna, Skrajna

11 Wieś Stary Węgliniec
Ulice: Stawowa, Kręta, Głowackiego, Wiejska, Łużycka, Kossowskiej, Górnicza, 
Piaseczna, Gaj owa, Krótka, Leśna, Poprzeczna

12 Wieś Jagodzin

13 Wieś Piaseczna

14 Wieś Ruszów
Ulice: Batorego, Polana, Kościelna Wieś, Okrąglica

15 Wieś Ruąziw
Ulice: Świerczewskiego, Łużycka, Strzelecka, Krótka

16 Wieś Ruszów
Ulice: Żagańska, W.Wasilewskiej, Harcerska, Sienkiewicza, Pożarna, Zgorzeleek ;, 
J. Biczana



- 8 -

17 Wieś Ruszów
Ulice: II Armii Wojska Polskiego, Chopina, Bolesławiecka, 
Wójtowska, Koszarowa, Kościelna, Kantowicza

Plac Partyzantów,

18 Wieś Ruszów
Ulice, ZBoWiD, Śródmiejska, Polna, Sobieskiego, Dworcowa, 
Leśna, Emilii Plater, Nadrzeczna, Dębówek

Poprzeczna, Szklana,

19 Wieś Czerwona Woda
Ulice: 1-go Maja, Kościuszki

20 Wieś Czerwona Woda
Ulice:Lubańska, Świerczewskiego, Leśna

21 Wieś Czerwona Woda
Ulice: Czerwionki, Kuźniczyska, Kolejowa

22 Wieś Czerwona Woda
Ulice: Górna, 5 Grudnia, Kościelnik, Zgorzelecka

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Węglińcu, ul. Kochanowskiego 8, tel. 10, 104. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 106

ZARZĄDZENIE nr 6/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta i gminy Lubawka na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Lubawka dzieli się na 22 jednomandatowe okręgi 
wyborcze.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Lubawka: Ulice: Górska, Mickiewicza, Podgórze, Szeroka, Zakopiańska

2 Lubawka: Ulice: 40-Lecia WOP, Świerczewskiego

3 Lubawka: Ulice: Aleja Wojska Polskiego, Polna

4 Lubawka: Ulice: 
Szymrychowska, '

Celna, Podlesie, Przyjaciół Żołnierza, Sportowa, Szkolna, 
Porowa

5 Lubawka: Ulice: Nadbrzeżna, Piastowska, Piaszczysta, Wąska, Wiejska, Wodna, Tkacka

6 Lubawka: Ulice: Cmentarna, Jagiellońska, Krótka

7 Lubawka: Ulice: Bohaterów Stalingradu, Kościuszki

8 Lubawka: Ulice: Boczna, Browarna, Ciasna, Dolna, Łączna, Potokowa, Zielona

9 Lubawka: Ulice: Garbarska, Ogrodowa, Pocztowa, Plac Kościelny, Plac Wolności

10 Lubawka: Ulice: Anielewicza, budynek Dworcowa nr 14

11 Lubawka: Ulice: Dworcowa /z wyłączeniem budynku Dworcowa nr 14/



- 9 -

w sprawie podziału miasta i gminy Wleń na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta 
wyborczych.

i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
96/ zarządza się co następuje:

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz.

Poz. 107

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki

§ 1
i gminy Wleń dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

ZARZĄDZENIE nr 7/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Lubawce, Plac Wolności 1, tel. 588. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie

12 Lubawka: Ulice: Długosza, Domy Kolejowe, Drzymały, Lipowa, Nowa Kolonia

13 Lubawka: Ulice: Gazowa, Kamiennogórska, Sienkiewicza

14 Chełmsko Śląskie: Ulice: Błażejowska, Młyńska, Polna, Stacja Kolejowa, 
Strzelecka oraz Wieś Błażejów

15 Chełmsko Śląskie: Ulice: Kolonia, Lubawska

16 Chełmsko Śląskie: Ulice: Kamiennogórska, Matejki, Ogrodowa, Pocztowa,
Podhalańska

17 Chełmsko Śląskie: Ulice: Rynek, Sądecka

18 Chełmsko Śląskie: Ulice: Kościelna, Powstańców Śląskich, Starorynkowa 
oraz Wsie: Okrzeszyn, Uniemyśl

19 Wsie: Błażkowa, Paczyn, Paprotki, Stara Białka

20 Wieś Miszkowice

21 Wsie: Jarkowice, Nledamirów

22 Wsie: Bukówka, Opawa, Szczepanów

numer 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Wleń: Ulice: Plac Boh. Nysy od nr 9/1 do nr 25/26 i od nr 2/2 do nr 8

2 Wleń: Ulice: Plac Boh. Nysy od nr 28/1 do nr 34, Dworcowa, Kościelna

3 Wleń: Ulice: Wąska, Ogrodowa, Świerczewskiego od nr 1 do nr 10 i od nr 15 do nr 28

4 Wleń: Ulica Świerczewskiego od nr 12 do nr 12a i od nr 14 do nr 14a

5 Wleń: Ulica Kościuszki

6 Wleń: Ulice: Stachowicza, Jaśkiewicza, Pocztowa, Górska, Osiedle Południowe

7 Wleń; Ulice: Skarpowa, Polna, W. Witosa, Kasprowicza, Jeleniogórska, Winiogórska

8 Wleń: Ulice: Osiedle Zachodnie, Piastowska, Batorego, A.Czerwonej, Lipowa, 
Zarzecze, Polltajewa, H.Brodatego

9 Sołectwo Nielestno



10

10 Sołectwa: Modrzewie, Tarczyn, Bystrzyca od nr 1 do nr 32d

11 Sołectwa: Bystrzyca od nr 32d do nr 60, Bełczyna

12 Sołectwa: Klecza, Łupki, Lenno Zamek

13 Sołectwa: Radomice, Pilchowice od nr 1 do nr 42

14 Sołectwo Pilchowice od nr 43 do nr 108

15 Sołectwa: Pilchowice od nr 109 do nr 123» Strzyżowiec od ;ar 1 do nr 19

16 Sołectwo Srzyżowiec od nr 20 do nr 87

17 Sołectwa: Marczów od nr 1 do nr 13 i od nr 104 do nr 110, Przeżdziedza

18 Sołectwo Marczów od nr 15 do nr 103

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy we Wleniu, pl. Bohaterów Nysy nr 7, tel. 06 Wleń. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 108

ZARZĄDZENIE nr 8/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Córze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Kamienna Góra dzieli się na 20 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

------------ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NUMER 
okręgu GRANICE OKRĘGU

1 Sołectwo Ogorzelec

2 Sołectwo Leszczyniec

3 Sołectwo Szarocin

4 Sołectwa : Czarnów, Rędziny

5 Sołectwo Pisarzowice od nr 1 do nr 72 oraz od nr 151 do nr 162

6 Sołectwo Pisarzowice od nr 73 do nr 150

7 Sołectwo Raszów

8 Sołectwo Dębrznik

9 Sołectwo Ptaszków

10 Sołectwo Janiszów

11 Sołectwo Przedwojów

12 Sołectwo Czadrów od nr 1 do nr 52 i od nr 59 do nr 94



11

13 Sołectwo Czadrów od nr 53 do nr 58 i od nr 95 do nr 112

14 Sołectwo Krzeszów od nr 1 do nr 137

15 Sołectwo Krzeszów od nr 138 do nr 220

16 Sołectwo Lipienica oraz Sołectwo Krzeszów od nr 221 do nr 250 i nr 290

17 Sołectwo Krzeszów od nr 251 do nr 289 oraz Osiedle ł
18 Sołectwa: Dobromyśl, Kochanów oraz Gorzeszów o numerach domów 22, 49, 51, 63, 85

19 Sołectwo Krzeszówek oraz pozostała część Sołectwa Gorzeszów /tj. z wyłączeniem nr
22, 49, 51, 63, 85/

20 Sołectwa: Olszyny, Jawiszów

4. § 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze, ul. Wojska Polskiego 10, tel. 40-31, 28-57

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie..

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyoki

Poz. 109

ZARZĄDZENIE nr 9/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta Wojcieszów na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1 z
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Wojcieszowa dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

Numer
Okręgu GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Kresowa, Miedziana, B.Chrobrego nr 1 do nr 5a i nr 2 do nr 4

2 Ulica B.Chrobrego od nr 6 do nr 26 i od nr 7 do nr 47

3 Ulice: Jasna, Skalna, B.Chrobrego od nr 28 do nr 48 i od nr 49 do nr 55

4 Ulice: Dworcowa, B.Chrobrego od nr 52 do nr 54 i od nr 59 do ni’ 73

5 Ulice: Górnicza, Wapienna, Kochanowskiego od nr 1 do nr 3

6 Ulica Kochanowskiego od nr 2 do nr 16

7 Ulice: Słowackiego, Żeromskiego od nr 1 do nr 3 i od nr 2 do nr 6

8 Ulica Żeromskiego od nr 5 do nr 25

9 Ulica B. Chrobrego od nr 58 do nr 92 i od nr 75 do nr 101 ■

10 Ulice: Hutnicza, Robotnicza

11 Ulice: Pocztowa, Kościelna, B.Chrobrego od nr 94 do nr 108

12 Ulica Silesia

13 Ulica: B.Chrobrego od nr 103 do nr 131 i od nr 112 do nr 122



12

14 Ulice: Nadrzeczna, B.Chrobrego od nr 124 do nr 156 i od nr 133 do nr 155

15 Ulice: Gminna, B.Chrobrego od nr 157 do nr 169 /tylko numery nieparzyste/

16 Ulice: Mostowa, Targowa, B.Chrobrego od nr 158 do nr 162 i od nr 171 do nr 195

17 Ulice: Kolejowa, B.Chrobrego od nr 164 do nr 170 i od nr 197 do nr 257

18 Ulice: Sadowa, B.Chrobrego od nr 172 do nr 210 /tylko numery parzyste/

§ 3
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Wojcieszowie, Miejski Ośrodek Kultury, ul. B.Chrobrego 105 
tel. 344.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 110

ZARZĄDZENIE nr 10/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Janowice Wielkie na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1’
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Janowice Wielkie dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

18 Mniszków, Miedzianka

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU .

1 Komarno od nr 1 do nr 64

2 Komarno od nr .65 do nr 135

3 Komarno od nr 136 do nr 188 i PPH

4 Radomierz od nr 1 do nr 58

5 Radomierz od nr 60 do nr 111

6 Trzcińsko od nr 1 do nr 30

7 Trzcińsko od nr 31 do nr 75

8 Trzcińsko od nr 76 do nr 108

9 Janowice Wielkie: Ulice: Leśna, Partyzantów

10 Janowice Wielkie: Ulice: Chłopska, Świerczewskiego

11 Janowice Wielkie: Ulice: Nadbrzeżna, Sportowa

12 Janowice Wielkie: Ulice: Matejki, Robotnicza, 1 Maja od. nr 35 do nr 46

13 Janowice Wielkie: Ulica Demokratów

14 Janowice Wielkie: Ulice: Wojska Polskiego, Kolejowa, 1 Maja od nr 1 do nr 6

15 Janowice Wielkie: Ulice: Zamkowa, Kopernika

16 Janowice Wielkie: Ulice: Pionierska, 1 Maja od nr 7 cLo nr 19
17 Janowice Wielkie: Ulica 1 Maja od nr 20 do nr 34



13 - 

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Janowicach Wielkich - Urząd Gminy, ul. Kolejowa 2, 
tel. 124, 145, 285.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 111

ZARZĄDZENIE nr 11/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta i gminy Leśna na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Leśna dzieli się na 22 jednomandatowe okręgi 
wyborcze.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

Polna, Rynek, Wola Sokołowska, Zaułek

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKR§GU

1 Leśnaj_ Ulica Świerczewskiego od nr 1 do nr 6

2 Leśna: Ulice: Świerczewskiego od nr 7 do końca, Sołectwo Miłoszów od :nr 1 do nr 69

3 Leśna: Ulice: Kochanowskiego od nr 1 do nr 6, Wiejska, Kościelna

4 Leśna: Ulice: Kochanowskiego od nr 7 do końca, Gustawa Morcinka

5 Leśna: Ulice: Rynek, Sienkiewicza

6 Leśna: Ulica Żeromskiego

7 Leśna: Ulice: Osiedle, Kombatantów, Stroma, Polna

8 Leśna: Ulice: Reja, Pocztowa, Kościuszki

9 I>e śna: Ulice: Krzywa, Szkolna, Lubańska, Krótka, Baworowo od nr 76 do końca

10 Leśna: Ulica Boworowo od nr 1 do nr 75

11 Miłoszów od nr 70 do końca

12 Smolnik

13 Wolimierz, Pobiedna: Ulice: Łąkowa, Dworcowa od nr 25 do końca

14 Pobiedna: Ulice: Nowomiejska, Strzelecka

15 Pobiedna: Ulice: Dworcowa od nr 3 do nr 24, Hetmańska, Plac Wolności, Podgórna,

16 Zacisze, Złotnik! Lubańskie, Złoty Potok, Bartoszówka

17 Grabiszyce Dolne, 
i od nr 121 do nr

Grabiszyce Średnie od nr 34 do końca, Kolonia od nr 8 do nr 19 
123 ...

18 Grabiszyce Górne, Grabiszyce Średnie od nr 8 do nr 33

19 Ko śc ielnik Górny, Kościelnik Średni

20 Szyszkowa

21 Świecie

22 Stankowice, częśó miasta Leśna: Ulica Lechów



14

5 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Leśnej, ul. Rynek 19, tel. 239, 435. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużyckl

Poz. 112

NARZĄDZENIE nr 12/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Sulików na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Ma podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje!

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Sulików dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów wyborczych.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRgGU

1 Bierna

2 Miedziana, Łowin

3 Radzimów Dolny

4 Radzimów Górny od nr 1 do nr 31b/3

5 Radzimów Górny od nr 32 do nr 111

6 Studniska Dolne od nr 1 do nr 98

7 Studniska Dolne od nr 99 do nr 161a 1

8 Studniska Górne

9 Stary Zawidów, Wielichów

10 Ksawerów, Skrzydlice, Wrociszów Górny

11 Wojcieszów Dolny, Wilka, Bory, Stacja PKP, Szybów

12 Mikułowa

13 Sulików: Ulice: Dworcowa, Górska, Krótka, Nowa, Nowe Miasto, Pocztowa

14 Sulików: Ulice: Lubańska, Zgorzelecka

15 Sulików: Ulice: Aleja Róż, Jasna, Górna, Młyńska, 8-go Maja, Zawldowska

16 Sulików: Ulicej Garbarska, Kościelna, Szkolna, Plac Wolności , Św.Teresy

17 Sulików: Ulice: Wiejska, Wojska Polskiego

18 Mała Wieś Dolna, Podgórze, Mała Wieś Górna

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Sulikowie,- Urżąd Gminy, ul. Dworcowa 5, tel. 288, 289. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyckl



15 -

Poz. 113

ZARZĄDZENIE nr 13/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta i gminy Lubomierz na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Lubomierz dzieli się na 20 jednomandatowych 
okręgów Wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Sołectwo Milęcice, Lubomierz: Ulice: Kwiatowa, Polna, Armii Czernionej, Rzeczna

2 Lubomierz: Ulica Gryfiogórska

3 Lubomierz: Ulice: Partyzantów, 1 Maja, Plac Kościelny

4 Lubomierz: Plac Wolności od nr 1 do nr 43

5 Lubomierz: Plac Wolności od nr 44 do końca oraz Ulice: Asnyka, Wietora

6 Lubomierz: Ulice: Stogryna, Edukacji Narodowej, 
Fornalskiej, Świerczewskiego

Chopina, Kościuszki, Małgorzaty

7 Sołectwo Oleszna Podgórska od nr 1 do nr 93

8 Sołectwo Oleszna Podgórska od nr 94 do końca

9 Sołectwo Pławna Górna od nr 1 do nr 83

10 Sołectwo Pławna Górna od nr 84 do końca

11 Sołectwo Pławna Górna

12 Sołectwo Gołej ów

13 Sołectwo Pasiecznik od nr 1 do nr 75

14 Sołectwo Pasiecznik od nr 76 do końca, Sołectwo Janice

15 Sołectwo Chmieleń od nr 1 do nr 88

16 Sołectwo Chmieleń od nr 89 do końca, Sołectwo Popielówek

17 Sołectwo Radoniów

18 Sołectwo Wojciechów od nr 1 do nr 73

19 Sołectwo Wojciechów od nr 74 do końca

20 Sołectwa: Maciejowiec, Pokrzywnik

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Lubomierzu, Urząd Miasta i Gminy - Ratusz, tel. 66, 79 
i 51 Lubomierz.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki



16 -

Poz. 114

ZARZĄDZENIE nr 14/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w oprawie podziału mineta i gminy Nowogrodziec na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Nowogrodziec dzieli się na 22 jednomandatowe 
okręgi wyborcze.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Zagajnik, Wykroty: Ulice: Kopernika, Krótka, Mickiewicza, Polna, Sikorskiego

2 Wykroty: Ulice: Kolejowa, Parkowa, Pocztowa, Stawowa, Wyzwolenia

3 Wykroty: Ulice: 22-go Lipca, H. Sawickiej, Wąska

4 Gierałtów od nr 2 do nr 149

5 Gierałtów od nr 150 do nr 294, Gierałtów - Przyborsk

6 Czerna od nr 1 do nr 118

7 Czexna od nr 119 do nr 232

8 Zebrzydowa od nr 1 do nr 142

9 Zebrzydowa od nr 143 do nr 275

10 Gościszów od nr 1 do nr 172

11 Gościszów od nr 173 do nr 301

12 Godzieszów

13 Wieś Zabłocie, Nowogrodziec: Ulice: Bolesławiecka, Cicha, Klasztorna, Nowogrodzka, 
Ogrodowa, Polna, 1-go Maja

14 Nowogrodziec: Ulice: Kościelna, Kościuszki, Młyńska, Rynek, Sienkiewicza, 
Szpitalna, Strzelecka

15 Nowogrodziec: Ulice: Henryka Brodatego, Chopina, Ćwiklińskiej, Górników, Kolejowa, 
Kopernika, Kusocińskiego, Kwiatowa, Mickiewicza, Parkowa, Szkolna

16 Nowogrodziec: Ulica Dzierżyńskiego

17 Nowogrodziec: Ulice: Chrobrego, Lubańska, Robotnicza, Wesoła

18 Nowogrodziec: Ulice: 22-go Lipca, Fabryczna, Garncarska, Kamienna, Leśna, Łąkowa, 
Ołdrzychowska, Słowackiego, Wąska, Zielona

19 Milików od nr 1 do nr 119

20 Milików od nr 122 do nr 204 "B", Milików - Kolonia

21 Parzyce

22 Kierżno, Nowa Wieś

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Nowogrodźcu, Rynek 1 - Ratusz pok. nr 25. tel. 35-70 
i 311, 312

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki



17

Poz. 115

ZARZĄDZENIE nr 15/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Lubań na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Lubań dzieli się na 20 jednomandatowych okręgów 

wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Sołectwo Kośoielnik od nr 1 do nr 36

2 Sołectwo Kościelnik od nr 37 do nr 91

3 Sołectwo Kościelniki Dolne

4 Sołectwo Jałowiec

5 Sołectwo Radogoszcz

6 Sołectwo Uniegoszcz

7 Sołectwo Pisarzowice od nr 1 do nr 80

8 Sołectwo Pisarzowice od nr 82 do nr 181

9 Sołectwo Pisarzowice od nr 182 do nr 220a

10 Sołectwo Pisarzowice od nr 221 do nr 299

11 Sołectwa: Radostów Dolny i Średni
Wieś Radostów Dolny

12 Sołectwa: Radoątów Dolny i Średni
Wieś Radostów Średni od nr 4 do nr 59

13 Sołectwa: Radoątów Dolny i Średni
Wieś Radostów Średni od nr 60 do nr 107

14 Sołectwo Radostów Górny

15 Sołectwo Nawojów Łużycki

16 Sołectwo Nawojów Śląski

17 Sołectwo Henryków Lubański od nr 1 do nr 138

18 Sołectwo Henryków Lubański od nr 140 do nr 272

19 Sołectwo Henryków Lubański od nr 274 do nr 397

20 Sołectwo Mściszów

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaniu, ul. Dąbrowskiego 18, tel. 27-14 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki



18

Poz. 116

ZARZĄDZENIE nr 16/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuję:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Siekierczyn dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Siekierczyn od nr 1 do nr 53

2 Siekierczyn od nr 54 do nr 106

3 Siekierczyn od nr 107 do nr 175

4 Sikierczyn od nr 176 do nr 239

5 Siekierczyn od nr 240 do nr 302

6 Siekierczyn od nr 303 do nr 366

7 Siekierczyn od nr 367 do nr 415b

8 Wyręba od nr 1 do nr 46, Wyręba Kolonia od nr 1k do nr 22k, Nowa Karczma od nr 1a 
do nr 43

9 Zaręba Dolna od nr 1 do nr 47

10 Zaręba Górna od nr 1 do nr 52

11 Zaręba Górna od nr 53 do nr 94

12 Zaręba Górna od nr 95 do nr 135

13 Zaręba Górna od nr 136 do nr 175

14 Zaręba Górna od nr 176 do nr 195, przysiółek Ponikowo od nr’l do nr 9

15 Zaręba - Osiedle od nr 1 do nr 17

16 Wesołówka od nr 6 do nr 65, przysiółek Pisaczów od nr 1 do nr 14

17 Rudzica od nr 3 do nr 83

18 Rudzica od nr 84 do nr 177
Rudzica Kolonia od nr 2k do nr 29k

§ 3

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Siekierczynie - Urząd Gminy, tel. 17-78 lub Lubań 28-10.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki



19

Poz. 117

ZARZ4DZENIE nr 17/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta Zgorzelec na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Zgorzelec dzieli się na 28 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jdnomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Banachiewicza, Bolesławiecka, Brzozowa, Chopina, Fabryczna, Groszowa, Górna, 
Henrykowska, Kamieniarska, Kilińskiego, Kopernika, Krasickiego, Łanowa, Modrzewiowa, 
Nadbrzeżna, Ogrodowa, Nowomiejska

2 Ulice: Olszewskiego, Piecka, Poluszyńskiego, Przechodnia, Romera, Struga, 
Śniadeckiego, Szkolna, Wąska, Wrocławska, Wróblewskiego, Żeromskiego

3 Ulica Kościuszki

4 Ulice: Cienista, Domańskiego, Parkowa, Świerczewskiego, Traugutta, Wolności

5 Ulice: Batorego, Bohaterów II Armii WP

6 Ulice: Chrobrego, Aleje Lipowe, Bema, Bohaterów ZWM, Ciołkowskiego

7 Ulice: Drzymały, Dzika, Energetyków, Gagarina, Graniczna, Idzikowskiego, Jagiełły, 
Kołłątaja, Krańcowa, Krótka, Łódzka, 3-go Maja, Psie Pole, H. Sawickiej, Słowiańska, 
Zamiejsko Lubańska, Żwirki 1 Wigury, Perłowa, Rubinowa, Szafirowa, Szmaragdowa

8 Ulice: Bohaterów Getta, Czachowskiego, Langiewicza, Moniuszki

9 Ulice: Dąbrowskiego, E. Plater, Konarskiego

10 Ulica Daszyńskiego

11 Ulice: Okrzei, Pułaskiego, Sienkiewicza

12 Ulice: Krupińskiego, Partyzantów, Staszica, Warszawska od nr 1 do nr 42

13 Ulice: Maratońska, Warszawska od nr 43 do końca

14 Ulice: Barbary, Braci Gierymskich, Brandta, Chełmońskiego, Duszy, Francuska, 
Grunwaldzka, Gwarków, Kochanowskiego, Konicza, Konopnickiej, Kossaka, Kotsisa, 
Malczewskiego, Matejki, Mickiewicza

15 Ulice: Okólna, Orzeszkowej, Reja, Rolna, Słowackiego, Sztygarska, Turowska, 
Waryńskiego

16 Ulice: Powstańców Śląskich, Nowotki

17 Ulice: Boczna, Findera, Górnicza, Łużycka, Nad Kolejką Górską, Podwale, Rzeczki 
Dolne, Rzeczki Górne, Sulikowska

18 Ulice: Berlinga, Cmentarna, Czerwona, Fornalskiej, Morcinka, Reymonta, Sikorskiego, 
Słoneczna, Tęczowa, Waszkiewicza, Widok, Wysockiego, Zapiecek, Zawadzkiego, Zielna, 
Górnowiejska, Kulczyńskiego

19 Ulice: Lubańska od nr 12a do nr 12g, Buczka ...

20 Ulica Lubańska od nr 1 do nr 10 i od nr 13 do nr 35

21 Ulica Lubańska od nr 36 do końca

22 Ulica Broniewskiego

23 Ulica Karłowicza



- 20

24 Ulicet Morwida, Prusa, Iwaszkiewicza

25 Ulica Wyspiańskiego od nr 1a do nr 25

26 Ulica Wyspiańskiego od nr 27 do końca

27 Ulice: Poniatowskiego, Szymanowskiego, Tuwima od nr 41 do końca

28 Ulice Tuwima od nr 1 do nr 39

5 3
Sledzibn Miajeklaj Komisji Wyborczej w Zgorzelcu, ul. Domańskiego 6, tel. 24-00. 

5 4
Zarządzenie wchodzi w tycie c dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarc Wyborczy
/-/ Janusz Sieluźyokl

Pos. 118

ZARZĄDZENIE nr 18/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górce

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w spranie podziału gminy Zgorzelec na okręgi wyborose dla wyboru Rady Gminy.

Ka podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy c dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, pos. 96/ zarządza się oo następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Zgorzelec dzieli się na 20 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Humory 1 granioe jednomandatowych okręgów wyborowych określa ponldscy wykaz:

6 Osiek Łuźyokl, Łomnica

SUMER 
OKRĘGU

1

GRABICE OKRĘGU

Łagów od nr 1 do nr 70

2 Łagów od nr 71 dc nr 123

Łagów od nr 124 do nr 175

4 Jerzmanki od nr 1 do nr 64

5WWW — «* iM>«WW
Jei*zmankl od nr 65 do nr 162

7 Koźllce, Koźmin

8 Tylloe od nr 1 do nr 14

9 Kunów, Tylioe od nr 15 do nr 54o

10 Trójca od nr 1 do nr 77

11 Trójoa od nr 78 do nr 163

12 Ręozyn

13 Kostrzyna, Spytków, Kiedów

14 Radomlerzyce

15 Żarska Wieś

16 Gronów, Przesieczany

17 Sławnikowioe



- 21

18 Jędrzychowice od nr 1 do nr 76
19 Jędrzychowice od nr 77 do nr 111
20 Gozdanin, Białogórze, Pokrzywnik

5 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Zgorzelcu, ul. Kościuszki 70, tel. 65-66 1 centrala 
nr 63-59, 65-58, 65-64, wew. 124.

§ 4
Zaz*ządzenie wc,lodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyoki

Poz.119

ZARZĄDZENIE nr 19/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta Karpacza na okrjgl wyborcze dla wyboru Rady Gminw.

ł*
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 

wyborcze do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się oo następuje:

5 1
Dla wyborów dc Rady Gminy obszar miasta Karpacza dzieli się na 18 jednomanda^wyoh okręgów 
wyborosyoh.

$ 2
Bustery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

FCMEP.
OKKjiGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: lotnicza, Odrodzenia od nr 9 do nr 55, Partyzantów, Podleśna, Spskejaa, 
Szkolna, Śnieżki, Zamkowa, Des Śląski, Samotnia, Strzecha Akademicka

2 Ulioe: Kamienna. Kąpielowa, Linowa, Myśliwska od nr 13, 15, 17 1 nr 19, Odrodzenia 
od nr 1 do nr Sd, Olimpijska, Pusta, Saneczkowa, Sucha, Strażacka, turystyczna

3 Ulica 1-go kaja od nr 59 do nr 84

4 K1WW1 . e- od BX 49 iw W® 58, Mickisslcza, Ryoacka

5 Ulice Armii Czerwonej od ar 17 do nr 32, Łączna, 1-go Kaja od nr 32 do nr 48
6 Ulioe: Armii Czerwonej od nr 1 do nr 16a, Myśliwska nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

14, 16, 18, Poznańska
7 Ulice: Gimnazjalna, Leśna, Okrzei, Słowackiego, Świerczewskiego, Świerkowa, 

Żeromskiego
8 Ulice: Kolorowa, Piastowska, Waryńskiego, Wola
9 Ulice: Kopernika, 1-go Maja od nr 1 do nr 31, Skośna, Stroma

10 Ulioe: Kościelna, Krótka, Nadrzeczna od nr 1 do nr 7, Ze^&jnik
11 Ulice: Nadrzeczna od nr 8 do ar 14, Sadowa
12 Ulica Nadrzeczna od nr 16 do nr 22

13 Ulice: Bystra, Cioh. , Górna, Kolejowa, Wiosenna
14 Ulioe: Boczna, Kowarska, Przemysłowa, Wąska, Wielkopolska
15 Ulioe: Dolna, Konopnickiej, Mostowa, Ogrodnicza, Zaciszna
16 Ulioe: Curie Skłodowskiej, Dzika, Obrońców, Sarnia, Staszica, Wilcza



- 22 -

17 Ulice: Batorego, Buczka, Chopina, Grottgera, Kościuszki, Matejki, Narutowicza, 
Reymonta, Wita Stwosza, Wyspiańskiego

18 Ulice: Bema, Emilii Plater, Kasprowicza, Komuny Paryskiej, Moniuszki, Nowotki, 
Orkana, Prusa, Sikorskiego

§ 3
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Karpaczu, ul. Łączna 1, tel. 716 - lokal MRN.

$ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborozy
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 120

ZARZĄDZENIE nr 20/90

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

s sprawie podziału miasta i gminy Świerzawa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
■la wyborów do Rndy Gminy obszar miasta i gminy Świerzawa dzieli się na 20 jednomandatowych 
ikręgów wyborczych.

§ 2
Numery 1 granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Świerzawa: Ulica Roymonta

2 Świerzawa: Ulice: Mickiewicza, Strzelecka, PI.Zamkowy, Kusoclńskiego, Jeleniogórska 
od nr 51 do 62

3 Śrierzawa: Ulica Jeleniogórska od nr 1 do nr 50

4 Świerzawa: Plac Wolności od nr 1 do nr 48

5 Świerzawa: Ulice: Złotoryjska, Dworcowa, Zielona, Łączna

6 Świerzawa: Ulice: PI. Wolności od nr 49 do nr 58, Młyńska, Skowronia Góra, Polna, 
Mostowa, Ogrodowa, PI. Bolesława Piasta, Dzierżyńskiego, Spółdzueloza, Kościuszki

7 Sołectwo Gozdno

8 Sołectwo Rzeszówek

9 Nowy Kościół: Ulice: Ciemna, Złotoryjska, Fabryczna, Osiedle Krzenlów

10 Nowy Kościół: Ulice: Jeleniogórska, Szkolna

11 Nowy Kościół: Ulice: Różana, Kolejowa, Osiedle Dynowice

12 Sołectwo Biegoszów

13 Sokołowiec od nr 1 do nr 88

14 Sokołowiec od nr 89 do nr 175

15 Sołectwo Rząśnik

16 Sołectwo Stara Kraśnica

17 Sołectwo Dobków



- 23 -

18 Sołectwo Podgórki

19 Sołectwo Sędziszowa
20 Sołectwo Łubiechowa

5 3
Siedziba Korniej! Wyborczej Miasta 1 Gminy w Świerzawie, pl. Wolności 60, tel. 388, 390. 

§ 4
Zarządzenie wchcdsi w życie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Slelużyoki

Poz. 121

ZARZĄDZENIE nr 21/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta Zawidów na okręgi wyborcze dla wyboru Rady ftnlny.

Ea podatawie art. 14 ust. 1 pkt 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się 00 następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Zawidów dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUIIER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Ostróżno, Osiedle, Szybów, Moniuszki

2 Ulice: Dworcowa, Ogińskiego, Cicha, Wesoła, Spokojna

3 Ulica: Budowlanych nr 1, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20

4 Ulice: Budowlanych nr 2, Warszawska, Kościuszki, Świerczewskiego

5 Ulice: Lubelska, Słoneczna, Kopernika, Ogrodowa
6 Ulice: Partyzantów, Norwida

7 Ulice: Wierzbowa, Szeroka, Grunwaldzka, Żeromskiego, Niepodległości, Młynarska, 
Cmentarna, Niecaław* aaa* «»«>■»***> ■BamaasB* ■■■**■****■*•«**«*<**«<■«•**«•«*■■«■*«■*«•*

8 Ulice: Plac Zwycięstwa, Lubańska

9 Ulice: Żymierskiego, Strzelecka
10 Ulice: Szkolna, Nadieśna, C. Skłodowskiej

11 Ulica Zgorzelecka od nr 1 do nr 38
12 Ulica Zgorzelecka od nr 40 do nr 56

13 Ulice: Parkowa, Okrzei, Mickiewioza

14 Ulice: Wilca, 1-go Maja

15 Jlioa Broniewskiego 1 . nr 1 do nr 2

16 Ulica Broniewskiego od nr 3 do nr 4

17 Ulica Konopnickiej nr 1, 3, 5, 7, 9, 11

18 Ulica Konopnickiej nr 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27



- 24 -

§ 3
Siedziba MAojakiej Komisji Wyborazej w Zawidowie - Plac Zwycięstwa 21/22, tel. 282. 

§ 4
Sarsąnzenie wchodzi w żyoie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborowy 
/-/ Janusz Sielużyokl

Poz. 122

ZARZĄDZENIE nr 22/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
s sprawie podziału miasta Kamienna Góra na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Osiny.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku « ordynacja wyborcza dc red gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza sl® co następuje:
5 1

0. a wyborów do Rady Gminy obszar miasta Kamienna Góra dzieli się na 28 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykazt

aV'ER
'»’PEGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice i Lubawska, Parkowa, Plac Kościelny
2 Ulice: Waryńskiego, Wiejska
3 Ulice: Boczna, Katowicka, Legnicka, Ptasia
4 Ulice: Krótka, Mała, Młyńska, Okrzei, Rybna, Sawickiej, Spacerowa
5 Ulice: Browarowa, łużycka, Mickiewicza, PI.Browarowy, PI.Grunwaldzki, Słowiańska, 

Żeromskiego
6 Ulice: Ogrodowa, Wojska Polskiego
7 Ulice: łączna, Karola Miarki, PI. Wolności, Przelot, Stara, Wąska
a Ulice: Chopina, Ściegiennego, Świerczewskiego

9 Ulice: Boh. Getta, Fabryczna
10 Ulice: Antonówka, Lipowa, Polna, Szpitalna, Zamkowa
u Ulica Jeleniogórska od nr 1 do nr 54
12 Ulica Jeleniogórska od nr 55 do nr 65
13 Ulice: Asnyka, Jedwabna, Nadrzeczna, Szkolna, Towarowa, Zielona
14, Ulice: Broniewskiego, Fornalskiej, Sienkiewicza
15 Ulice: Drzymały, Lompy, Mostowa, Sportowa
16 Ulica Skłodowskiej
17 Ulice: Kościuszki od nr 1 do nr 20, Rossenbergów, Słoneczna
18 Ulice: Kościuszki od nr 21 do nr 82, Leśna
19 Ulica Słowackiego od nr 1 do nr 42
20 Ulice: Kilińskiego, Słowackiego od nr 44 do nr 58
21 Ulice: Krasickiego, Nowa, Piastowska, Traugutta
22 Ulice: Armii Ludowej, Cegielniana, Konopnickiej, Wysoka



- 25

23 Ulica Cicha od nr 1 do nr 11
24 Ulice: Cicha od nr 12 do nr 18, Śląska
25 Ulice: Krzeszowska, Tkaczy Śląskich od nr 2 do nr 24
26 Ulica Tkaczy Śląskich od nr 25 do nr 48
27 Ulice: Baczyńskiego, Ksi ęcla Bolka I
28 Ulice: Korczaka, Wałbrzyska

S 3
Siedziba Miejskiej Korniej 1 Wyborczej w Kamiennej Górze, ul. Wojska Polskiego 12, tel. 29-75. 

5 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 123

ZARZĄDZENIE nr 23/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 roku
w sprawie podziału miasta Kowai-y na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Ctalny.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:
§ 1

Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Kowary dzieli się na 21 Jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice Jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Jagiellońska, Wojska Polskiego, Zamkowa
2 Ulice: Cicha, Al. Józefa Gelnlaka, Górna, Tadeusza Kościuszki, Łąkowa, Pensjonatowa Sanatoryjna, Świerkowa, Urocza
3 Ulice: Pawła Findera, Główna, Karpacka, Nadrzeczna, Nowa, Malinowa
4 Ulice: Armii Czerwonej, Pstrowskiego, Źródlana

5 Ulice: Józefa Borusiaka, Jeleniogórska, Przyjaźni Żołnierza
6 Ulice: Bielarska, Bohaterów Stalingradu od nr 19 do nr 50, Mariana Buczka, Hanki 

Sawickiej, Mikołaja Kopernika, Kwiatowa, Marcelego Nowotki, Parkowa, Poprzeczna, 
Różana, Rzemieślnicza, Tkaczy, Wincentego Witosa

7 Ulica Bohaterów Stalingradu od nr 1 do nr 18
8 Ulice: Stanisława Staszica, Gen. Karola Świerczewskiego

9 Ulioa Ludwika Waryńskiego
10 Ulice: 1-go Maja od nr 57 do nr 96a, Słoneczna
11 Ulioa 1-go Maja od nr 30 do nr 55
12 Ulice: 1-go Maja ot nr 1 do nr 29, Pocztowa
13 Ulice: Boczna, Mikołaja Reja
14 Ulica Górnicza



- 26 -

15
— —------- _T------------------------------------------------------ __--------------------------------------------------------

Ulice: Jóiiela Bema, Szkolna

16 Ulice: Leśna od nr 1 do nr 3 i nr 2 i nr 6, Henryka Sienkiewicza, Topolowa

17 Ulica Ładna nr 4 1 od nr 8 do nr 18

18 Ulice: Stefana Batorego, Bukowa, Fryderyka Chopina, Małgorzaty Fornalskiej, 
Goździkowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Krokusowa, Adama Mickiewicza, 
Cypriana Norwida, Bolesława Prusa, Tadeusza Rejtana, Tulipanowa

19 Ulice: Kowalska, Polna, Al. Wolności

20 Ulica: Wiejska od nr 1 do nr 39

21 Ulice: Podgórze, Przełęcz Okraj, Wiejska od nr 40 do nr 76

5 3
n> dsiti Hiejrklej Komis;)! Wyborczej w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, tal. 18-24-16, 18-24-24 
i 18-25-47.

5 4
Narządzenie wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielutycki

Poz. 124

ZABZ^DZBNIE nr 24/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

wprawie podziału gminy Stara Kamienica na okręgi wyborcze dla wyboru Rady (toiny.

Ha nod?>tawie art. 14 uat. 1 pkt 1 i.uet. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
ryborcza do rad gmin ZDz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wybo Ów do Rrady (toiny obszar gminy Stara Kamienica dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów 
myhoroayc

§ 2
□.ary 1 granica jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

GRAUlCS UKrtĘGU

1 Stara Kamienica od nr 78 do nr 138

? Stara Kamienica od nr 139 do nr 180 1 od nr 189 do nr 234

3 Stara Kamienica od nr 2 do nr 45 1 od nr 181 do nr 184

4 Stara Kamienica od nr 46 do nr 48a i od nr 59 do nr 77

5 Stara Kamienica nr 39 1 49 oraz od nr 52 do nr 58, Kowa Kamienica

6 Mała Kamienica

Barcinek od nr 1 do nr 55o, od nr 78 do nr 83 i od nr 134 do nr 136

8 Barolnek od nr 42a do nr 110

9 Barcinek od nr 116 do nr 131, Rybnioa od nr 1 do nr 14 1 od nr 163 do nr 165

10 Rybnioa od nr 15 do nr 51 i od nr 104 do nr 162

11 Rybnioa od nr 53 do nr 96 oraz budynki nr 101, 103, 107 i budynki A , B , 0 /PKP/,
________ 166_Ż?SBZ___________________________________________________________________________________
12 Antoniów, Chromieć

1J Kopaniec od nr 41 do nr 169 oraz Kopanlec - Międzylesie



- 21 -

14 Kopaniec od nr 1 do nr 40, Kromnów od nr 1 do nr 17
15 Kromnów od nr 18 do nr 94 oraz Kromnów - Wola
16 Woj Oleszyce od nr 1 do nr 65
17 Wojcieezyoe od nr 68 do nr 129 i od nr 223 do nr 227b
18 Wojcleszyce od nr 130 do nr 222

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Starej Kamienicy 41, tel. 273 lub 337.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborozy
/-/ Janusz Sielużyckl

Poz. 125

ZARZĄDZENIE nr 25/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta 1 gminy Bogatynia na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Bogatynia dzieli się na 31 jednomandatowych 
okręgów wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

GRANICE OKRĘGUNUMER 
OKRĘGU

1 Sołectwo Kopaczów
2 Sołectwo Porajów

Ulice: Osiedle Piastowskie, Poniatowskiego, Górnicza, Mostowa, Plac Jana Pawła II

3 Sołectwo Porajów
Ulice: Boczna, Końcowa, Kolejowa, Krzywa, Leśna, Ogrodowa, Polna, Podgórna, 
Różana, Stawowa, Spokojna, Wspólna, Wąska, Wojska Polskiego

4 Sołectwo Sieniawka
5 Sołectwa: Jasna Góra, Opolno Zdrój: Ulice: Bogatyńska, Kasztanowa od nr 1 do nr 21, 

Kościelna, Lipowa, Parkowa, Rybarzowicka, Świerczewskiego od nr 1 do nr 5, 
Zamknięta, Zdrojowa •
Sołectwa: Białopole, Opolno Zdrój: Ulice: Kasztanowa od nr 22 do końca. Krakowska, 
Łąkowa, Polna, Sikorskiego, Świerczewskiego od nr 6 do końca, Zacisze,
Sołectwo Rybarzowice

7 Sołectwa: Działoszyn, Posada
8

9

Sołectwa: Wiganclce, Wolanów, Wyszków■ ■■MW — — MMMMMM—M II — — — >■ —— ——M—M —MM—— —— — — Ww«1 MMMMMM— we MW — — — — — — — —————— —M —■ —M—1
Sołectwo Bratków

10 Sołectwo Krzewina
11 Sołectwo Łutogniewlce
12 Bogatynia: Ulice: Daszyńskiego od nr 1 do nr 37, Jagiellońska, Kilińskiego, 

Kochanowskiego, Piastowska, Przodowników Pracy, Spółdzielcza, Śmiała



28

13 Bogatynia: Ulice: Daszyńskiego od nr 39 do końoa, Dworska, Kurzańska, Nadbrzeżna, 
Polna, Strumykowa, Turowska, Zgorzelecka

14 Bogatynia: Ulice: Bema, Ludowa, 22-go Lipca, Moniuszki, Nowotki, Sienkiewicza, 
Świerczewskiego, Zwycięstwa

15 Bogatynia: Ulice: Armii Czerwonej, Biskupia, Bojowników, Chrobrego, Dzika, 
1-go Maja, Mieszka I, Zamknięta

16 Bogatynia: Ulice: Białogórska, Włókiennicza

17 Bogatynia: Ulice: II Armii Wojska Polskiego, Dworcowa, Sportowa, Traugutta, 
Waryńskiego

18 Bogatynia: Ulice: Kościuszki od nr 1 do nr 104, Krótka, Krzywa, Plac Bohaterów 
Warszawy, Skłodowskiej

19 Bogatynia: Ulice: Dymitrowa, Fabryczna, Konopnickiej, Krakowska, Listopadowa, 
Opolowska, Partyzantów, Piastowska, Prusa, Puszkina, Robotnicza, Słowackiego, 
Słowiańska, Warszawska, Wyspiańskiego, Zygmuntowska, Żymierskiego

20 Bogatynia: Ulice: Dobra, Górna, Kościuszki od nr 105 do końca. Nadrzeczna, 
Zamojskiego

21 Bogatynia: Ulice: Dąbrowskiego, Główna, Górska, Kolejowa, Leśna, Wąska

22 Bogatynia: Ulice: 3-go Maja, Matejki

23 Bogatynia: Ulica Kossaka

24 Bogatynia: Ulice: Chełmońskiego, Wyczółkowskiego

25 Bogatynia: Ulica Chopina

26 Bogatynia: Ulica 25-Lecla PRL od nr 1 do nr 24

27 Bogatynia: Ulice: 25-Lecla PRL od nr 26 do końoa, Paderewskiego

28 Bogatynia: Ulice: Kusoclńskiego, Pocztowa

29 Bogatynia: Ulice: Energetyków, Sztygarska

30 Bogatynia: Ulioe: Cicha, Dębowa, Pranouska, Komuny Paryskiej, Kręta, Młodych 
Energetyków nr 1, Ogrodowa, Parkowa, Spacerowa, Środkowa, Wesoła, Wiejska

31 Bogatynia: Ulice: Górnloza, Jasna, Konrada, Lipowa, Łąkowa, Łużycka, Młodych 
Energetyków od nr 2 do końoa, Nowa, Okólna, Osadnicza, Rolnicza, Słoneczna, 
Wolności, Zielona

5 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Bogatyni, ul. Daszyńskiego 1, tal. 33-133. 

5 4
Zarządzenie wohodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyckl

Po z. 126

ZARZĄDZENIE nr 26/90 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Jeżów Sudecki na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.
I

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Jeżów Sudecki dzieli się na 18 jednomandatowych okręgów
wyborczych.



- 29 -

5 2
Rumory 1 granice Jednomandatowych okręgów wyborczych określa ponikszy wykaz:

3 Jęków Sudecki: Ulice: Długa od nr 36 do nr 50, Dworcowa, Boczna, Polna

4 Jęków Sudecki: Ulice: Długa od nr 51 do nr 76, Kręta od nr 1 do nr 15b, Sportowa

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Płoszczyna

2 Jęków Sudecki: Ulice: Długa od nr 1 do nr 35, Wojska Polskiego, Łekna

7 Dziwiszów od nr 2 do nr 67

5 Jęków Sudecki: Ulice: Długa od nr 77 do nr 101, Kręta od nr 16 do nr 30, Ogrodowa
6 Jęków Sudecki: Ulice: Długa od nr 102 do nr 151, Górna, Topolowa

8 Dziwiszów od nr 70 do nr 139
~~9 Dziwiszów od nr 142 do nr 213 oraz PGR

10 Siedlęcin: Ulica Górna

11 Siedlęcin: Ulice: Dolna, Nadbrzekna, Topolowa, Krótka, Kościelna

12 Siedlęcin: Ulica Długa

13* weweaw
Siedlęcin: Ulice: Szkolna, Lwówecka, Wrzeszczyn

14 Siedlęcin: Ulice: Ogrodowa, Płoszczyńska, Cicha, Polna

15 Czernica od nr 1 do nr 80

16 Czernica od nr 81 do nr 131

17 Czernica od nr 132 do nr 152 oraz PGR, Janówek od nr 1 do nr 13 oraz PGR

18 Janówek od nr 14 do nr 32, Chrośnloa

5 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Jekowie Sudeckim - Urząd Gminy, pok. nr 7, tel. 132-254 
lub 132-255.

$ 4
Zarządzenie wchodzi w kyoie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
I-I Janusz Slelukycki

Poz. 127

ZARZĄDZENIE nr 27/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta 1 gminy Gryfów Śląski na okręgi wyborcze dla wyboru Bady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się 00 następuje:

51 ‘
Dla wyborów do Bady Gminy obszar miasta 1 gminy Gryfów Śląski dzieli się na 24 jednomandatowe 
okręgi wyborcze.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa ponikszy wykaz:



13 Ulice: Jeleniogórska od nr 1 do nr 9. Krótka, Kusocińskiego, Oldzańska, Słoneczna, 
Spokojna, Strzelnicza, Wiśniowa

- 30 -

NUMER
OKRęOU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Armii Czerwonej od nr 1 do nr 20, 22 Lipca, Przedszkolaków
2 Ulice: Armii Czerwonej od nr 41 do nr 66, Lipowa, Plac Kościelny

3 Ulice: Boczna, Młyńska od nr 1 do nr 4 i od nr 16 do nr 37, Wojska Polskiego, 
Źródlana

4 Ulice: Garbarska, Rybna, Żeromskiego
5 Ulice: Kwiatowa, Buczka - Wylot, Osiedle 7 Dywizji, Storczykowa, Tulipanowa
6 Ulice: Jeleniogórska od nr 14 do nr 22, Lwowska

7 Ulice: Andersa /dawniej Dymitrowa/, Osiedle Horyzont, Szkolna /dawniej Dzierżyńskiego 
Waryńskiego

8 Ulica Buczka

9 Ulice: Garncarska, Partyzantów, Zielona
10 Ulice: Armii Czerwonej od nr 21 do nr 40, Sienkiewicza od nr 7 do nr 14
11 Ulice: Gliniana, Młyńska od nr 5 do nr 15a, Polna, Sikorskiego, Spółdzielcza

12 Ulica Sienkiewicza od nr 1 do nr 6

14 Sołectwo Rząsiny od nr 1 do nr 96

15 Sołectwa: Rząsiny od nr 97 do nr 156, Wolbromów
16 Ulice: Plao Wolności, Świerczewskiego, Wąska, Zakątek, Zaułek

17 Ulice: Felczerska, Łąkowa, Rzeczna, Sanatoryjna, Sawickiej, Za Kwisą

18 Sołectwo Krzewie Wielkie

19 Sołectwo Wieża
20 Sołectwo Ubocze od nr 1 do nr 100

21 Sołectwo Ubooze od nr 101 do nr 185
22 Sołectwo Ubocze od nr 186 do nr 305

23 Ulica Rolna
Sołectwo Proszówka od nr 1 do nr 69

24 Sołectwa: Młyńsko, Proszówka od nr 70 do nr 76

5 3 
Siedziba Remisji Wyborczej Miasta 1 Gminy w Gryfowie Śląskim, Plac Wolności 1 - Ratusz, 
tel. 552. 553, 406.

S 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

/
Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

/-/ Janusz Sielużyoki

Poz. 128

ZARZĄDZENIE nr 28/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w oprawie podziału ciasta Szklarska Poręba na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.



- 31

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się oo następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Szklarska Poręba dzieli się na 20 jednomandatowych 
okręgów wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych Okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

2 Ulioe: Osiedle Janosika, Osiedle Klimczoka, Piotra Skargi, Rataja, Spokojna, 
Waryńskiego, Wiejska, Zielona

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulioe: Kolejowa, Kościuszki, Ludowa, Orla Skała, Piastowska

9 Ulice: Chopina, Gimnazjalna, Jedności Narodowej od nr 8 do nr 24, Objazdowa, 
Wzgórze Paderewskiego

3 Ulioe: Dolna, Górna, Kopernika, Matejki, Muzealna, Osiedle Podgórze, Podsudeoka
4 Ulice: Brzozowa, Hofmana, 11 Listopada, Osiedle Grottgera
5 Ulice: Batalionów Chłopskich, Demokratów, Wojska Polskiego
6 Ulice: Hutnicza, Konopnickiej, Słowackiego, Szklana, Zdrojowa, Żeromskiego
7 Ulioe: Armii Czerwonej, Armii Ludowej, Oficerska, Orzeszkowej, Partyzantów,

Schroniskowa, Wolności
8 Ulice: Buczka, Cicha, Jedności Narodowej od nr 1 do nr 7, Pstrowskiego,

Sikorskiego

14 Ulioe: Jakuszyce, Odrodzenia, Orle, Parkowa, Potokowa, Stroma, Wiosenna, Wysoka

10 Ulice: 1 Maja od nr 1 do nr 18a, Słoneczna Polana, Świerczewskiego
11 Ulice: Jedności Narodowej od nr 26 do nr 34, Jeleniogórska, Morcinka, Obrońców 

Pokoju, Plac Sportowy, Świerkowa, Wyszyńskiego
12 Ulice: Armii Krajowej, Dworcowa, Krasickiego, Krasińskiego, Szpitalna
13 Ulioe: Mickiewicza, Osiedle Huty, Szosa Czeska

15 Ulioe: Kasprowicza, Kołłątaja, Leśna, 1 Maja nr parzyste od 46 do końoa i nr nie­
parzyste od 43 do końca, Makuszyńskiego, Moniuszki od nr 1 do nr 14

~~ló Ulioe: Mała od nr 1a do nr 1g i od nr 5 do końca
17 Ulioe: Krótka, Prusa, Turystyczna, Wesoła
18 Ulice: 1 Maja od nr 35b do nr 35g
19 Ulioe: Broniewskiego, Bronka Czecha, Caritas, Kilińskiego, Narciarska, Okrzei, 

Urocza
20 Ulice: 1 Maja parzyste od nr 40 do nr 44; nieparzyste od nr 19 do nr 33 i od 

nr 37 do nr 39, 1 Maja nr 35a, Mała od nr 2 do nr 4, Moniuszki od nr 15 do nr 23, 
Słoneczna, Wrzosowa

§ 3 
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Szklarskiej Porębie, ul. Jedności Narodowej 12, 
tel. 17-26-14.

$ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
I-I Janusz Sielużyoki



32 -

Poe. 129

ZARZĄDZENIE nr 29/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta i gminy Lwówek Śląski na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Lwówek Śląski dzieli się na 26 Jednomandatowych 
okręgów wyborczych.

§ 2
Numery i granice Jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

10 Ulice: Partyzantów, T. Kościuszki, Wł. Sikorskiego

11 Ulice: P. Chopina, Oświęcimska, B. Prusa, Wł. Reymonta

numEr 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Plac Wolności, H. Sienkiewicza
2 Ulica G. Morcinka

3 Ulica E. Orzeszkowej

4 Ulice: Przyjaciół Żołnierza, Al. Wojska Polskiego, M. Konopnickiej, Słowicza

5 Ulice: Malinowskiego, Szkolna, Stogryna

6 Ulice: Krótka, A. Mickiewicza, St. Staszica, Zwycięzców, Górna, PI. P.Dzierżyńskiego

7 Ulice: X Dywizji, Krzywa, Cicha, J. Sobieskiego, Przodowników Praoy, A. Asnyka
K. Szymanowskiego, Jastrzębia, Żwirki 1 Wigury, Osiedlowa

8 Ulice: I. Daszyńskiego, Ogrodowa, Warsztatowa, Kwiatowa, Kpt. Betleja. J. Kilińskiego,
Jasna, Spółdzielcza, S. Krawczyńskiego, E. Plater, Tęczowa, Wiejska, A. Struga

9 Ulice: H. Sawickiej, Zielona, Janka Krasickiego

16 Wsie: Rakowice Wielkie, Brunów

17 Wieś: Zbylutów

12 Ulice: Jaśkiewicza, Graniczna, Polna, Kombatantów, Budowlanych

13 Ulice: J. Słowackiego, Szpitalna, Kościelna, R. Traugutta, 
Henryka Brodatego, Kamienna, Obrońców Pokoju, Murarska, K.

Browarna, Zamkowa, 
Świerczewskiego, Leśna

14 Wsie: Włodzice Wielkie, Włodzioe Małe, Żerkowioe

15 Wsie: Ustronie, Gaszów, Skała, Chmielno

18 Wsie: Skorzynice, Bielanka, Pieszków

19 Wsie: Dłużec, Górczyoa, Dębowy Gaj
20 Wsie: Sobota, Radomiłowloe

21 Wsie: Płakowice, Dworek

22 Wsie: Mojesz, Płóozki Dolne, Radłówka

23 Wsie: Płóczki Górne, Nagórze

24 Wsie: Niwnlce od Nr 1 do Nr 92, Gradówek

25 Wieś: Niwnice od Nr 93 do Nr 170
26 Wsie: Kotliska, Rakowice Małe



- 33 -

5 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta 1 Gniny w Lwówku Śląskim, Aleja Wojska Polskiego 25A, tel. 479. 

5 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielutyckl

Poz. 130

ZARZĄDZENIE nr 30/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału gminy Bolesławiec na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gliny.

We podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Oz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1
Dla wyborów ’o Rady Gminy obszar gminy Bolesławiec dzieli się na 23 jednomandatowe okręgi 
wyborcze.

§ 2
Sumery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRAN I di OKRę GU

1 Bolesławiec, Łąka

2 Nowe Jaroszowice, Suszki

3 Chościszowice, Dobra

4 Bożejowice, Rakowioe od nr 1 do nr 36

5 Otok, Rakowice od nr 37 do nr 59

6 Brzeźnik od nr 40 do nr 119

7 Brzeźnik od nr 1 do nr 39, Mierzwin

8 Dąbrowa, Krępnioa 1

9 Golnice
10 Kozłów, Trzebień Mały, Stara Oleszna

11 Parkoszów, Trzebień

12 Lipiany, Nowa Wieś

13 Kraśnik Dolny

14 Kraśnik Górny

15 Kruszyn od nr 1 do nr 35 i od nr 40 do nr 40t

16 Kruszyn od nr 36 do nr 73

17 Kruszyn od nr 74 do nr 115, Łaziska od nr 71 do nr 100

18 Łaziska od nr 1 do nr 70

19 Kraszewice, Nowa
20 Ocice od nr 1 do nr 70

21 Ocice od nr 71 do nr 122, Ocice Kolonie: Pietruszka, Ocice Kolonia Śllszów

22 Stare Jaroszowice

23 Żeliszów



- 34 - 

5 3
i«5?Jba Gminnej Komisji Wyborczej w Bolesławcu, ul. Teatralna 1a, tel. 32-21, 32-22. 

§ 4
'■ądzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Slelużycki

Poz. 131

ZARZĄDZENIE nr 31/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

• z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w oprawie podziału gminy Mysłakowice na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Mysłakowice dzieli się na 22 jednomandatowe okręgi 
wyborcze.

§ 2
Numery 1 granico jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Mysłakowice: Ulica Daszyńskiego

2 Mysłakowice: Ulica Włókniarzy nr nr 2, 4, 6

3 Mysłakowice: Ulice: Szkolna, Włókniarzy nr 8

4 Mysłakowięe: Ulice: Cmentarna, Fabryczna, Godebskiego, Kamienna, Łąkowa, 
Stawowa, Śląska, Włościańska

5 Mysłakowice: Ulice: Łomnicka, 1-go Maja

6 Mysłakowice; Ulice: Czerwony Dworek, Wojska Polskiego

7 Mysłakowice: Ulica Jeleniogórska

8 Mysłakowice: Ulice: Górska, Łokietka, Psie Pole, Starowiejska, Żołnierza

9 Mysłakowice: Ulice: Dolna, Nadbrzeżna, Polna, Sułkowskiego

10 Łomnica: Ulice: Czarny Strumień, Górna, Jasnogórska, Karpnicka, Kolejowa, 
Polna, Poprzeczna, Rybna, Węglowa

Lipowa,

11 Łomnica: Ulica Świerczewskiego od nr 1 do nr 73a

12 Łomnica: Ulica Świerczewskiego od nr 74 do nr 114e

13 Wieś Łomnica: Ulica Świerczewskiego od nr 115 do nr 173

14 Kostrzyca: Ulica Jeleniogórska od nr 1 do nr 51

15 Kostrzyca: Ulice: Jeleniogórska od nr 52 do nr 70, Karpacka, Kościuszki

16 Bukowiec: Ulice: Młynarska, Plac Kościelny, Robotnicza, Szkolna, Tokarska , Wiejska

17 Karpniki od nr 1 do nr 60

18 Karpniki od nr 61 do nr 178

19 Gruszków, Krogulec, Strażnica

20 Dąbrowica

21 Wojanów od nr 1 do nr 45 ,

22 Wojanów od nr 46 do nr 72, Wojanów-Bobrów



- 35 -

Poz. 132

w sprawie podziału gminy Podgórzyn na okręgi wyborcze dla wyboru Rady toiny

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyckl

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się oo następuje:

- 5 1
Dla wyborów do Rady toiny obszar gminy Podgórzyn dzieli się na 20 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

ZARZĄDZENIE nr 32/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Mysłakowicach - Urząd toiny, ul. Szkolna 5. tel. 251-14 
244-32 wew. 24.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Sołectwo Borowioe, Podgórzyn: Ulice: Dolina Czerwienia, Gliwicka, Chłodna, Leśna, 
Mieszczańska, Ogrodowa, Żulińskiego, Zielona, Żołnierska od nr 64 do nr 72

2 Sołectwo Marczyoe, Podgórzyn: Ulice: Nowa, Staplńskiego, Bojki, Węglowa, 
Daszyńskiego, Kościelna, Krótka, Ewangelicka, Podgórna

3 Podgórzyn: Ulice: Bujwida, Nadwodna, Marchlewskiego, Pułaskiego, Żołnierska 
od nr 1 do nr 6

4 Podgórzyn: Ulica Żołnierska od nr 6 do nr 63 1 od nr 73 do nr 82

5 Podgórzyn: Ulica Żołnierska od nr 83 do nr 170

6 Sołectwo Przesieka

7 Sosnówka od nr 1 do nr 69

8 Sosnówka od nr 70 do nr 139

Iii i i
Sosnówka od nr 140 do nr 239

10 Staniszów od nr 1 do nr 57
11 Staniszów od nr 58 do nr 115

12 Sołectwo Głębook, Miłków od nr 1 do nr 35

13 Miłków od nr 36 do nr 85
14 Miłków od nr 86 do nr 133

15 Miłków od nr 134 do nr 198
16 Miłków od nr 199 do nr 218, Ulica Brzezie Karkonoskie

17 Ścięgny od nr 1 do nr 66
18 Ścięgny od nr 67 do nr 115

19 Ścięgny od nr 116 do nr 195
20 Sołectwo Zachełmie



- 36 -

5 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Podgórzynie, ul. Żołnierska 13, tel. 530-93 lub 94. 

5 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
I-I Janusz Sielużycki

Poz. 133

ZARZĄDZENIE nr 33/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Marciszów na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Marciszów dzieli się na 19 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Marciszów: Ulica Główna nr nr 1 do 8, 10, 12, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30. 32, 34-, 
38, 40, 42, 46, 48, 50, 52

2 Marciszów: Ulice: Główna nr nr 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, Sołecka, 
Kościelna, Ks. Bolka I

3 Marciszów: Ulioe: Główna nr nr 9, 11, 13. 14, 17, 19, 21, 23, 54, 80, 86, 90, 92,
94, 96, 98, 100, 102, Stawowa, Polna, Szkolna, Dworcowa

4 Marciszów: Ulice: Główna nr nr 35, 37, 39, 43, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 
118, 120, 126, 128, 130, 134, Włókiennicza, Słoneczna, Tulipanowa, Goździkowa, 
Pocztowa

5 Marciszów: Ulice: Nadrzeczna, Stroma, Leśna

6 Marciszów: Ulice: Spółdzielcza, Zakole

7 Ciechanowiec od nr 1 do nr 7, nr nr 10, 12, 13, od nr 16 do nr 33. od nr 35 do 
nr 39, od nr 41 do nr 43, nr 48, od nr 51 do nr 54, nr 56, od nr 61 do nr $3

8 Ciechanowiec od nr 57 do nr 60, od nr 64 do nr 68, od nr 89 do nr 92, nr nr 94,
94a, 94b, 94o, od nr 96 do nr 101, od nr 104 do nr 106, nr 108, od nr 110 do nr 112 
od nr 114 do nr 119, nr nr 121, 123, 124, 126, 128, 129, 131 i 132

9 Ciechanowiec od nr 133 do nr 140, nr 146, od nr 150 do nr 152, od nr 154 do nr 159, 
nr nr 161, 162, 163, 165, Orlina od nr 170 do nr 195, Przybkowice od nr 201 do nr 
230 __ __ __________ ,

10 Ciechanowiec od nr 70 do nr 73, od nr 75 do nr 88

11 Domanów

12 Nagórnik, Pustelnik

13 Pastewnik

14 Świdnik

15 Sędzisław od nr 1 do nr 5, nr nr 82, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 99, 101, 124, 
od nr 128 do nr 132, nr 134, od nr 136 do nr 143, od nr 145 do nr 148

16 Sędzisław od nr 5a do nr 13, od nr 17 do nr 20, nr 22, 24, od nr 26 do nr 38, 
od nr 41 do nr 44, od nr 46 do nr 48



- 37 -

18 Wieściszowioe nr nr 1, 2, 4» 5, 6, 7, 10, 13, 14, 15a, 17, 18, 20, 21, 23a 24
Ciechanowlce /Osiedle pod Zegarem/ od nr 242 do nr 250

19 Wieściszowice nr nr 2a, 2b, 8, 12, 15, 17a, 19, 22, 23, od nr 27 do nr 103

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Marciszowie, ul. Główna 88, tel. 306 lub 325.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyoki

Poz. 134

ZARZĄDZENIE nr 34/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta i gminy Bolków na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 1< ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się 00 następuje!

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta i gminy Bolków dzieli się na 22 jednomandatowe okręgi 
wyborcze.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Bolków: Ulice: Demokratyczna, Kościuszki, Lipowa, Widokowa, Wiśniowa, Żeromskiego 
oraz Wsie: Świny od nr 17 do nr 46, Gorzanowioe

2 Bolków: Ulice: Kolejowa, Republikańska, Dzierżyńskiego
3 Bolków: Ulice: Kopernika, Jeleniogórska, Robotnicza, Waryńskiego, Poniatowskiego, 

Bolka, Ścieżka

4 Bolków: Ulice: Jaworska, Sienkiewicza od nr 1 do nr 23a
' 5 Bolków: Ulioa Sienkiewicza od nr 24 do nr 72, Wieś Świny od nr 1 do nr 16

6 Bolków: Ulica Rynek
7 Bolków: Ulice: Słowackiego, Wysokogórska
8 Bolków: Ulice: Poprzeczna, Kamiennogórska, ludowa, 1-go Maja, Mickiewicza, 

Młynarska

1 1 1 1 1 1

Bolków: Ulice: Piastowska, Polna, Reymonta
10 Bolków: Ulice: Szpitalna, Świerczewskiego

' 11 Bolków: Ulice: Parbiarska, Niepodległości, Bema, Kraszewskiego, Nowotki
12 Wieś Wolbromek
13 Wsie: Stare Rochowioe, Nowe Rochowice

14 Wale: Półwsie, Wierzchosławice od nr 21 do nr 99
15 Wsie: Wierzohosławlczki, Wierzchosławice od nr 1 do nr 20 oraz od nr 100 do nr 163
16 Wieś Sady Górne od nr 1 do nr 99 oraz od nr 113 do nr 117



Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

Wojewódzkiego
kwietnia 1990 r

w sprawie podziału gminy Platerówka na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki

ZARZĄDZENIE nr 35/90
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 
z dnia 10

Poz. 135

S 3
Gminy w Bolkowie, ul. Rynek 1, tel. 213-215.

§ 4
podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie

- 38 -

17 Wsie: Sady Górne od nr 100 do nr 112 oraz Sady Dolne
18 Wieś Lipa od nr 27 do nr 126 oraz Przysiółek Muchówek
19 Wsie: Lipa od nr 1 do nr 26, Jastrowlec, Grudno
20 Wieś Mysłów
21 Wieś Kaczorów: Ulice: Kamiennogórska, Nowa Wieś, Bolkowska i Wieś Płonina
22 Wieś Kaczorów: Ulice: Jeleniogórska, Plao Pollaka, Kolejowa, Okrajnik, Rogowa

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do red gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Osiny obszar gminy Platerówka dzieli się na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

5 od numeru 173 do nr 206
6 od numeru 208 do nr 229

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Sołectwo Włosień 
od numeru 1 do nr 45h

2 od numeru 47 do nr 87

3 od numeru 89 do nr 137

4 od numeru 138 do nr 170

11 od numeru 149 do nr 188

1 
1

1 
1

1 
t

1 
1

1 b- 
1

1 
1

1 
1

1 
1

1 
1

od numeru 232 do nr 274
8 Sołectwo Platerówka 

od numeru 1 do nr 44
9 od numeru 45 do nr 96

10 od numeru 98 do numeru 146

12 od numeru 189 do nr 233

13 Sołectwo Zalipie i Przylasek 
od numeru 3 do nr 55

14 od numeru 56 do nr 115
15 od numeru 116 do nr 146 i Przylasek od numeru 1 do nr 17



- 39 -

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej ~ Urząd (kniny w Platerówce, tel. 42-24 /Lubań/* 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplaka towan i a-

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyckl

Poz. 136

ZARZĄDZENIE nr 36/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta 1 gminy Pieńsk na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się oo następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta 1 gminy Pieńsk dzieli się na 21 jednomandatowych 
okręgów wyborczych.

5 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulica Bolesławiecka

2 Ulica VIII Dywizji Wojska Polskiego

111 o111

Ulice: K. Świerczewskiego od nr 4 do nr 27, nr 33» 33a, od nr 35 do nr 37, Szkolna

4 Ulloa K. Świerczewskiego od nr 28 do nr 32a, nr nr 34, 34a, 41

1111il m1

Ulice: K. Świerczewskiego od nr 38 do nr 101, Leśna, Piastowska, Sudecka, Krótka,
P. Chopina ___ ____________________ _________ _ _ _ _

"ć” Ulice: Żagańska, Ogrodowa, Rzeczna, Łąkowa, T. Wróbla, Targowa, Zgorzelecka

7 Ulice: Młyńska, Partyzantów, A. Mickiewicza, Plac Wolności

8 Ulice: Traugutta, St. Staszica

9 Ulice: Lipowa, T. Kościuszki, Spokojna, Polna, Gospodarcza, M. Nowotki

10 Ulice: Przejazdowa, S. Batorego, H. Sawickiej, S. Żółkiewskiego, Wysoka, 
3. Czarnieckiego, M. Konopnickiej

11 Ulice: H. Dąbrowskiego, Fabryczna, Strumykowa, Robotnicza

12 Ulice: Wł. Lenina, Kolejowa, Łużycka, Zawiszy Czarnego

13 Sołectwo Lasów

14 Sołectwo Dłużyna Dolna od nr 1 do nr 90

15 Sołectwo Dłużyna Dolna od nr 91 do nr 176

16 Sołectwo Dłużyna Górna

17 Sołectwa: Bielawa Dolna, Stojanów

18 Sołectwo Żarki Średnie od nr 1 do nr 23

19 Sołectwo Żarki Średnie od nr 24 do nr 144

20 Sołectwa: Bielawa Górna, Strzelno

21 Sołectwo Żarka N/Nysą



- 40

§ 3
Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy w Pieńsku - Urząd Miasta i Gminy, ul. Bolesławiecka 29 
tel. 511.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
I-I Janusz Sielużycki

Poz. 137

ZARZĄDZENIE nr 37/90 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 
. z dnia 10 kwietnia 1990 1*.

w sprawie podziału miasta Piechowice na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

5 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Piechowice dzieli się na 20 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2
Numery 1 granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Ulice: Brzozowa, Dębowa, Górna, Grzybowa, Jaworowa, Leszczynowa, Modrzewiowa, 
Słoneozna, Zawadzkiego

2 Ulice: Cicha, Leśna, 1-go Maja

3 Ulioe: Chałubińskiego, Sielska, Rzemieślnicza, Turystyczna, Wiejska, Żymierskiego 
od nr 101 do 120

4 Ulice: Nadrzeczna, Skalna, Szklarska, Wczasowa, Żymierskiego od nr 49 do nr 65

5 Ulice: Żymierskiego od nr 66 do 100

6 Ulice: Szkolna od nr 1 do nr 4

7 Ulice: Szkolna od nr 5 do nr 10

8 Ulice: Szkolna od nr 11 do nr 14

9 Ulice: Szkolna od nr 15 do nr 33

10 Ulice: 22-go Lipca, Kolejowa, Kopernika, Mickiewicza, Piastowska

11 Ulioe: Żymierskiego od nr 24 do nr 48, Boczna, Słowackiego

12 Ulioe: Kamienna, Osiedle Młodych, Tysiąclecia od nr 1 do nr 24

13 Ulice: Chrobrego, Rycerska, Żymierskiego od nr 1 do nr 23, Wąska, Ciasna

14 Ulioe: Cieplicka, Kwiatowa, Ogrodowa, Świerczewskiego

15 Ulice: Baczyńskiego, Buczka, Kościuszki, Nowotki, Tysiąclecia od nr 25 do końca

16 Ulioe: Bobrowa, Jeleniogórska, Piastów, Stroma, Widok, Wolska

17 Ulice: Łąkowa, Pakoszowska, Polna, Zamkowa

18 Ulioe: Kolonijna, Łowiecka, Plac Wczasowy, Śnieżna, Sudecka

19 Ulioe: Kręta, Parkowa, Sobieszowska, Zarzeczna

20 Ulice: Drzymały, Łączna, Michałowioka, Myśliwska, Podgórna, Sportowa



- 41 - 

§ 3
Siedziba niejakiej Komisji Wyborczej w Piechowicach, ul. Żymierskiego 49, tel. 530-56/57/58. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 138

ZARZĄDZENIE nr 38/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy Olszyna na okręgi wyborcze dla wyborni Rady Gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar gminy Olszyna dzieli się na 22 jednomandatowe okręgi wyborcze 

§ 2
Numery i granice jednomandatowych okręgów wyborczych określa poniższy wykaz:

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Olszyna: Ulica Chopina

2 Olszyna: Ulice: Osiedle, Marchlewskiego

3 Olszyna: Ulica Kolejowa

4 Olszyna: Ulica Legnicka od nr 1 do nr 40

5 Olszyna: Ulice: Legnicka od nr 41 do nr 85, Górna

1 1 1 1 1

Olszyna Dolna

7 Olszyna: Ulica Curie Skłodowskiej

8 Olszyna: Ulica Świerczewskiego

9 Olszyna: Ulice: Mickiewicza, Sienkiewicza

10 Sołectwo Krzewie Małe, Olszyna: Ulica Lenina

11 Olszyna: Ulice: Kamienna, Polna, 1-go Maja, Szkolna nr 1

12 Olszyna: Ulica Szkolna od nr 2 do nr 6

13 Olszyna: Ulica Wolności od nr 1 do nr 30

14 Olszyna: Ulica Wolności od nr 31 do nr 62

15 Olszyna: Ulica Wolności od nr 63 nr 11J

16 Olszyna: Ulica Żymierskiego

17 Wieś Biedrzychowice od nr 1 do nr 65

18 Wieś Biedrzychowice od nr 66 do nr 130

19 Wieś Biedrzychowice od nr 131 do nr 198, Wieś Nowa Świdnica

20 Wsie: Kałużna, Karłowice

21 Wieś Grodnica

22 Wsie: Bożkowioe, Zapusta



- 42 - 

§ 3
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Olszynie, ul. Wolności 6, tel. 35-50 Lubań, 27 lub 68 Olszyna. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega, ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużycki

Poz. 139

ZARZĄDZEN TB nr 39/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

w sprawie podziału miasta Bolesławca na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Oniny.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz. 96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Bolesławca dzieli się na 5 okręgów wyborczych.

§ 2
Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
określa poniższy wykaz:

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU Liczba radnych wybie­

ranych w okręgach

Ulice: Akacjowa, II Armii Wojska Polskiego, Astrów, Gen.J.Bema, 
Bławatkowa, Bratków, Brzozowa, Bukowa, Ceramiczna, A.Cieszkow­
skiego, Cisowa, Czerwonych Maków, Dębowa, Dolne Młyny, Góral­
ska, Graniczna, Irysów, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jemiołowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa,

1 Konstytucji 3 Maja, Konwaliowa, T. Kościuszki, J.I.Kraszewskie- 6
go, Lipowa, Łąkowa, S. Małachowskiego, Miodowa, Modrzewiowa, 
Mostowa, Narcyzów, E.Orzeszkowej, Ptasia, Różana, Rumianków, 
Sadowa, Słoneczników, Słowiańska, Sosnowa, Spacerową, S.Sta­
szica, Stolarska, Stokrotek, Storczyków, Szarotek, Świerkowa, 
Topolowa, R.Traugutta, Tulipanowa, Wałowa, Widok, Wierzbowa, 
W.Wróblewskiego, Zabobrze, Zaułek Sasanek.

Ulice i Place: Armii Ludowej, S.Batorego, Bobrowa, Bohaterów 
Getta, F.Chopina, I.Daszyńskiego, S.Dąbka, J.Dąbrowskiego, 
Dąbrowszczaków, M.Fornalskiej, Garncarska, Gdańska, B.Głowac­
kiego, Górne Młyny, Grunwaldzka, Karpecka, Kaszubska, B.Kubi­
ka, Kutuzowa, Kwiatowa, Leśna, 22 Lipca, W.Łokietka, 1-go 
Maja, Magistracka, Mała, 10-go Marca, Masarska, J.Matejki,

2 Mazowiecka, J.Meissnera, A.Mickiewicza, Obrońców Helu, 6
Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Orla, I.Paderewskiego, Aleja 
Partyzantów, Piaskowa, Plaa Piastowski, Pomorska, B.Prusa,
Rajska, Robotnicza, Rynek, H.Sawickiej, Sądowa, H.Sienkiewicza, 
Gen.W.Sikorskiego, Piotra Skargi, J.Sobleąkiego, Sportowa, 
Majora H.Sucharskiego, Szkolna, Śluzowa, Śniadeckich, Gen.
K.Świerczewskiego, Tamka, Teatralna, Warszawska, Wąska, 
Wesoła, W.Witosa, Plac Wolności, Zacisze, Plac Zamkowy, 
Marszałka Michała Roli Żymierskiego.

Ulice: W.Broniewskiego, B.Chrobrego, Ciesielska, Fabryczna,
Hutnicza, Królowej Jadwigi, Modłowa, Piastów, Piotra i Pawła, g
Polna, Staroszkolna, Aleja 1000-lecia, M. Wańkowicza,
W. Wasilewskiej.

Ulice i Place: Plac Armii Czerwonej, A.Asnyka, Bielska,
M.Buczka, Cicha, M.Drzymały, Jeleniogórska, Komuny Paryskiej,'

4 J.Krasickiego, Lenlngradzka, I.Łukasiewicza, K.Miarki, 6
M.Nowotki, Plac Marszałka J.Piłsudskiego, J.Słowackiego,
J.Wybickiego, Zielna, Żwirki i Wigury.

Ulice i Place: Gen.W.Andersa, Artyleryjska, Dzieci Wrześni, 
Górników, Kasztanowa, J.Kilińskiego, Gen.F.Kleeberga, 
H.Kołłątaja, M.Konopnickiej, Konradowska, M.Kopernika,

5 W.Korfantego, B.Kosiby, Krótka, Łasicka, K.Marcinkowskiego, 8
Murarska, G.Narutowicza, Niepodległości, S.Okrzei, Parkowa,
E.Plater, Podgórna, Plac Pokoju, Saperąka, Słoneczna, Spo­
kojna, Spółdzielcza, S.Starzyńskiego, Ślusarska, H. i W. 
Tyrankiewiczów, Aleja Wojska Polskiego, Zagłoby, Zaułek, 
Zygmunta Augusta, Zwycięstwa, S.Żeromskiego.



- 43 -

§ 3
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu, Rynek 41 - Ratusz, p. 17, tel. 30-43. 

5 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Janusz Sielużyoki

Poz. 140

ZARZĄDZENIE nr 40/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 10 kwietnia 1990 r.
w sprawie podziału miasta Jelenia Góra na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy.

Ra podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. nr 16, poz.

i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - ordynacja 
96/ zarządza się co następuje:

§ 1
Dla wyborów do Rady Gminy obszar miasta Jelenia Góra dzieli się na 6 okręgów wyborczych,

§ 2
Numery 1 granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
określa poniższy wykaz:

Liczba radnych wybie­
ranych w okręgach

Ulice: Goduszyńska, Wojcieszycka, Boczna, Długa, Druciana, 
Forteczna, Grodzka, Jasna, Jelenia. Konopnickiej, Kopernika, Krótka, Mroczna, Pijarska, Pionierów Jeleniej Góry, Plac 
Kościelny, Plac Niepodległości, Plac Ratuszowy, Solna, Szkol­
na, Bydgoska, Czeska Trasa, Gdańska, Grudziądzka, Karola 
Miarki, Okopowa, Spółdzielcza, Tczewska, Toruńska, Transpor­
towa, Warszawska, Zachodnia, Zaułek, Zgorzelecka, Bolesława 
Chrobrego, Jagiełły, Bolesława Krzywoustego, Lwówecka,1 Mleczna Droga, Obrońców Pokoju, Podwale, Poznańska, Różana, 5
Sobieskiego, Wynalazców, Zielna, Buczka, Skłodowskiej-Curie, 
Korczaka, Mickiewicza od nr 1 do nr 29 /nieparzyste/ i od 
nr 2 do nr 30 /parzyste/, Nowotki, Piotra Skargi, Słowackie­go, Szewska, Wojska Polskiego nr 56, 58, 60, 62, 64, 91, 93, 
Wolności od nr 9 do nr 37 /nieparzyste/ i od nr 16 do nr 42 
/parzyste/, Czeczota, Górna, Grunwaldzka, Kilińskiego, 
Anieli Krzywoń, Mostowa, Osiedle Robotnicze od nr 5 do nr 51 /nieparzyste/ i od nr 10 do nr 38 /parzyste/, Podchorążych, 
Rodzinna, ZMP, ZMW.
Ulice: Drzymały, Flisaków, Wincentego Pola od nr 1 do nr 43 /nieparzyste/, Powstańców Śląskich, Przemysłowa, Słowiańska, 
Świętojańska, Złotnicza, Ziemowita, Batalionów Chłopskich, 
Chłopska, Dębowa, Kozia, Lotnictwa, Łączna, Łukasiewicza, Maciejowska, Marchlewskiego, Podgórna, Skarżyńskiego, 
Wincentego Pola od nr 2 do końca /parzyste/ i od nr 45 do końca /nieparzyste/, Waryńskiego, Weigla, Blacharska, 
Goździkowa, Irysowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Liliowa, Łomnic­ka, Muzyczna, Przyboczna, Plac Różany, Storczykowa, Bartka 5
Zwycięzcy, Bogusławskiego, Fredry, Kochanowskiego, Krakow­
ska, Kraszewskiego, 1 Maja od nr 39 do końca /nieparzyste/ 
i od nr 42 do końca /parzyste/, Podgórze, Snycerska,Tuwima, 
Urocza, Plac Energetyka, Wzgórze Partyzantów, Armii Czerwo­
nej, Bohaterów Getta, Klonowicza, 1 Maja od nr 1 do nr 37 
/nieparzyste/ i od nr 2 do nr 40 /parzyste/, 22 Lipca nr:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13a, 15, 17,
18, 21, 22, 22a, 24, 25, Okrzei, Pocztowa, Plac Kościuszki, Świerczewskiego od nr 1 do nr 27 /nieparzyste/, Wojska Pol­
skiego od nr 2 do nr 36 /parzyste/ i od nr 1 do nr 21 /nie­
parzyste/ Dzierżonia, Kaozawska, Kosynierów, Niecki, 
Witosa, Wrocławska, Wyoecha.

GRANICE OKRĘGUNUMER 
OKRĘGU



- 44 -

Ulice: Jordana, Kolberga, Letnia, Ogińskiego nr 1, 2, 3,
4, 5, 7, 5, 11, Wiejska od nr 9 do końca, Wiosenna, 
Działkowicza, Konstytucji 3 Maja, Paderewskiego, Różyc­
kiego, Wiśniowa, Karłowicza nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15.

3 17, Szymanowskiego, Osiedle Robotnicze od nr 52 do nr 76 7
/parzyste/ i od nr 55 do nr 87 /nieparzyste/, Wiejska 
nr 1a, 3, 4, 6, Karłowicza nr 1, 2, 4, 19, 21, 23, 25, 
25a, 27, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 45, Komedy Trzciń­
skiego nr 2, 4.

Ulice: Bacewicz, Noskowskiego, Fitelberga, Kiepury, 
Małcużyńskiego, Malawskiego, Rubinsteina, Sygietyńskiego, 
Wiłkomirskiego, Elsnera, Komedy Trzcińskiego nr 8, 10, 
Moniuszki, Ogińskiego nr 15, 17.

Ulice: Dobrowolskiego, Gagarina, Góra Bohaterów, Komarowa, 
Kosmonautów, Trzeciej Łużyckiej Dywizji Artylerii Przeciw­
lotniczej, Na Skałkach, Nowowiejska, Pacajewa, Ptasia, 
Staffa, Studencka, Wojska Polskiego od nr 23 do nr 47 
/nieparzyste/, Wzgórze Wandy, Wzgórze Żymierskiego, Wolko­
wa, Zana, Grabowskiego, 15 Grudnia, 22 Lipca nr 28, 30, 32, 
33, 34, 36, 38, 39, 40, 40a, 41, 41a, 42, 44, 45, 46, 50, 
52, 54, 56, 58, 60, Matejki od nr 1 do nr 15 /nieparzyste/ 
4 od nr 2 do nr 20 /parzyste/, Plac Bohaterów Stalingradu, 
Świerczewskiego od nr 2 do nr 16 /parzyste/, Wojska Polskie­
go od nr 38 do nr 54 /parzyste/, Wolności od nr 2 do nr 12 
/parzyste/ i od nr 1 do nr 7 /nieparzyste/, Zamenhoffa, 
Broniewskiego, Dziecinna, Dunikowskiego, Głowackiego, Gał­
czyńskiego, Gielniaka, Hoffmana, Kossaka, Malczewskiego, 
Mickiewicza od nr 31 do końca /nieparzyste/ i od nr 32 do 
końca /parzyste/, Morcinka od nr 11 do końca /nieparzyste/

5 1 od nr 8 do końca /parzyste/, Reja, Skowronków, Wieniaw- 6
skiego, Wesoła, Wrońskiego, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego 
od nr 18 do końca /parzyste/ oraz od nr 37 do końca /nie­
parzyste/, Wyzwolenia Narodowego, Czarnoleska, Mała, Nowa, 
Okrężna, Orzeszkowej, Podleśna, Południowa, Strumykowa, 
Wrzosowa, Baczyńskiego, Chełmońskiego, Grottgera, Krasic­
kiego, Matejki od nr 22 do końca /pąrzyste/, Muzealna, 
Modrzejewskiej, Norwida, Przeskok, Świerczewskiego od nr 
18 do końca /parzyste/ i od nr 29 do końca /nieparzyste/, 
Teatralna, Wzgórze Kościuszki, Wojska Polskiego od nr 51 
do nr 89 /nieparzyste/, Cinciały, Gminna, Graniczna, 
Kruszwicka, Łąkowa, Nadbrzeżna od nr 33 do końca, Orkana, 
Objazdowa, Panieńska, Przesmyk, Tkacka, Wolności od nr 94 
do nr 194 /parzyste/ i od nr 9o do nr 191 /nieparzyste/, 
Wigury, Żwirki, Żeromskiego, Daszyńskiego, Kasprowicza, 
Lipowa, Morcinka od nr 2 do nr 6 /parzyste/ i od nr 1 do 
nr 9 /nieparzyste/, Nadbrzeżna od nr 1 do nr 32, Prusa, 
Pstrowskiego, Traugutta, Wolności od nr 44 do nr 92 
/parzyste/ i od nr 39 do nr 93 /nieparzyste/, Wyspiań­
skiego od nr 2 do nr 16 /parzyste/ i od nr 1 do nr 19 
/nieparzyste/, Wańkowicza, Zubrzyckiego

Ulice: Cervi, Dułowa, Dubois, Fabryczna, Fornalskiej, 
Gimnazjalna, Kołłątaja, Kryniczna, Kamienna, Krośnieńska, 
Plac Kombatantów, Plac Piastowski,,Plac Zdrojowy, Parkowa, 
Solankowa, Marysieńki Sobieskiej, Ściegiennego, Staro­
miejska, Wasilewskiej, Wolności od nr 236 do nr 268 
/parzyste/ i od nr 251 do nr 297 /nieparzyste/, Wodna, 
Źródlana, Darlickiego, Berenta, Błękitna, Daniłowskiego, 
Bohaterów Września 1939, XX-Lecia, Lelewela, Podgórzyń- 
ska, PCK, Promienna, Pogodna, Radosna, Struga, Słoneczna, 
Nad Stawami, Świerkowa, Tęczowa, Mochnackiego, Wolności 
nr 299, 303, 305, 307, 309, Wróblewskiego, Zielona, 
Bohaterów Radzieckich, Cmentarna, Ceglana, Cicha, Francus­
ka, Harcerska, Junaków, Jagiellońska od nr 35 do nr 49 
/nieparzyste/ i od nr 38 do nr 46 /parzyste/, Kowalska, 
Kasprzaka, Leśna, Ludowa, Róży Luksemburg, Mieszka I, 
Michejdy, Marcinkowskiego, Pionierska, Poprzeczna, Sawic­
kiej, Spacerowa, Wolności od nr 196 do nr 234 /parzyste/ 
i od nr 193 do nr 249 /nieparzyste/, Izerska, Strzelecka, 
Szrenicka, Warskiego, Widok, Wojewódzka, Zawadzkiego, 
Brezy, Bilewicza, Czarneckiego, Cleplicka od nr 1 do nr 79 

/nieparzyste/ i od nr 2 do nr 80 /parzyste/ Dąbrowskiej, 
Grochowiaka, Juszczaka, Krasińskiego, Leśnicza, Nerudy, 
Narutowicza, Niemcewicza, Przybyszewskiego, Pułaskiego, 
Picassa, Plac Cichy, Staszica, Starzyńskiego, Stęozynskie- 
go, Tabaki, Ujejskiego, Zamojskiego, Zakopiańska, Ciep- 
licka od nr 81 do nr 89 /nieparzyste/ i od nr 82 do nr 104 
/parzyste/, Orla, Rataja, Wita Stwosza, Dolnośląska,



- 45 -

Dworcowa, Dworaka, Jagiellońska od nr 2 do nr 34 /pa­
rzyste/ i od nr 1 do nr 29 /nieparzyste/, Korfantego, 
Langego, Lubańska, Kslątęca, Przechodnia, Rzemieślnicza, 
Sprzymierzonych, Sowińskiego, Sobieszowska, Zjednoczenia 
Narodowego, Asnyka. Akacjowa, Brzechwy, Brzozowa, 
Cieplicka od nr 106 do nr 192 /parzyste i od nr 97 do 
końca /nieparzyste/, Chopina, Chałubińskiego od nr 1 do 
nr 6, Conrada, Dembowskiego, Gwardii Ludowej, Heweliusza, 
Kolejowa, Kamiennogórska, Kusocińekiego, Leśmiana, Liczy- 
rzepy, Łazienkowska, Makuszyńskiego, Miła, Nałkowskiej, 
Osiedle Żeromskiego, Polna, Romera, Reymonta, Sabały, 
Sportowa, Sienkiewicza, Topolowa, Zapolskiej, Żabia, 
Bema, Cieplicka od nr 194 do końca /parzyste/, Chałubiń­
skiego od nr 7 do końca, Pod Chojnikiem, Bronisława 
Czecha, Karkonoska, Młyńska, Marusarzówny, Ogrodowa, 
Sądowa, Tetmajera, Zamkowa, Zamek Chojnik.

5 3
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze, ul. Świerczewskiego 29, tel. 231-05. 

5 4
Zarządzenie wchodzi w Wycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
I-I Janusz Sielużyoki




